
 
  
 Unitatea Administrativ Teritorială Comuna Văleni, Județul Vaslui 
                          Compartiment Achizitii Publice 
 
 

 
                     

          
 

1 

APROBAT 

PRIMAR 

BELIGAN Radu 

 
Programul anual al achizitiilor publice 2022 

 

 

Obiectul contractului COD CPV 
Valoare 

estimata Lei 

Sursa de 

finantare 

Procedura 

de achizitie 

Data 

estimata 

pentru 

initiere 

procedura 

Data 

estimată 

pentru 

atribuirea 

contractului 

Modalitatea 

de derulare 

a 

procedurii 

de atribuire 

Persoana 

responsabila 

cu aplicarea 

procedurii de 

atribuire 

CURS FORMARE 

PROFESIONALA 

80530000-8 

Servicii de 

formare 

profesionala 

(Rev.2) 

770,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
martie martie online 

Caiuteanu 

Sorin 

REABILITARE SI 

MODERNIZARE CAMIN 

CULTURAL 

45210000-2 

Lucrări de 

construcţii de 

clădiri 

220.000,00 FEADR 
procedura 

simplificata 
februarie februarie online Beligan Radu 

ABONAMENT TELEKOM 

64200000-8  

Servicii de 

telecomunicaţii 

74,91 
buget 

local 

achizitie 

directa 
martie martie offline 

Caiuteanu 

Sorin 



 
  
 Unitatea Administrativ Teritorială Comuna Văleni, Județul Vaslui 
                          Compartiment Achizitii Publice 
 
 

 
                     

          
 

2 

Servicii GDPR 

79417000-0 - 

Servicii de 

consultanta in 

domeniul 

securitatii 

(Rev.2) 

1.200,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
martie martie online 

Caiuteanu 

Sorin 

SERVICII AUDIT 

79200000-6  

Servicii de 

contabilitate, 

servicii de audit 

şi servicii fiscale. 

2.400,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
martie martie offline Beligan Radu 

FURNITURI DE BIROU 39100000-3 460,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
ianuarie ianuarie offline 

Moldovianu 

Dumitru 

ABONAMENT TELEKOM 

64200000-8  

Servicii de 

telecomunicaţii 

803,46 
buget 

local 

achizitie 

directa 
martie martie offline 

Caiuteanu 

Sorin 

ANALIZE APA 71610000-7 939,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
martie martie offline 

Moldovianu 

Dumitru 

PRESTARI SERVICII 

COPIERE SCANARE 

IMPRIMARE 

50313200-4 476,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
martie martie online 

Caiuteanu 

Sorin 

ASISTENTA PROGRAME 

INFORMATICE 

72500000-0 

Servicii 

informatice 

(Rev.2) 

1.190,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
martie martie online 

Caiuteanu 

Sorin 



 
  
 Unitatea Administrativ Teritorială Comuna Văleni, Județul Vaslui 
                          Compartiment Achizitii Publice 
 
 

 
                     

          
 

3 
SUPORT HARD 

72500000-0 

Servicii 

informatice 

(Rev.2) 

238,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
martie martie online 

Caiuteanu 

Sorin 

REABILITARE SI 

MODERNIZARE CAMIN 

CULTURAL 

79411000-8 

Servicii generale 

de consultanţă în 

management 

13.387,50 
buget 

local 

achizitie 

directa 
martie martie online 

Caiuteanu 

Sorin 

SERVICII INFORMATICE 

72500000-0 

Servicii 

informatice 

(Rev.2) 

390,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
martie martie online 

Caiuteanu 

Sorin 

SERVICII INFORMATICE 

72500000-0 

Servicii 

informatice 

(Rev.2) 

1.190,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
aprilie aprilie online 

Caiuteanu 

Sorin 

Energie electrica 

09310000-5 

Electricitate 

(Rev.2) 

3.935,10 
buget 

local 

achizitie 

directa 
ianuarie ianuarie offline 

Moldovianu 

Dumitru 

SUPORT HARD 

72500000-0 

Servicii 

informatice 

(Rev.2) 

238,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
aprilie aprilie online 

Caiuteanu 

Sorin 

CONTACTOR 12A 31681000-3 87,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
martie martie online 

Caiuteanu 

Sorin 

CONTACTOR 32A 31681000-3 59,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
martie martie online 

Caiuteanu 

Sorin 



 
  
 Unitatea Administrativ Teritorială Comuna Văleni, Județul Vaslui 
                          Compartiment Achizitii Publice 
 
 

 
                     

          
 

4 

VOPSEA EMAIL IDEEA 

GALBEN SULF 
31681000-3 66,00 

buget 

local 

achizitie 

directa 
martie martie online 

Caiuteanu 

Sorin 

SERVICII AUTO 

50110000-9 - 

Servicii de 

reparare si de 

intretinere a 

autovehiculelor 

si a 

echipamentelor 

conexe (Rev.2) 

1.740,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
martie martie online 

Caiuteanu 

Sorin 

ANALIZE APA 71610000-7 279,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
martie martie offline 

Moldovianu 

Dumitru 

ULEI SERVODIRECTIE 09211100-2 64,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
martie martie offline 

Moldovianu 

Dumitru 

VASELINA 09221100-5 95,96 
buget 

local 

achizitie 

directa 
martie martie offline 

Moldovianu 

Dumitru 

BECURI AUTO 31531000-7 79,97 
buget 

local 

achizitie 

directa 
martie martie offline 

Moldovianu 

Dumitru 

ADITIV AD BLUE 20L 24957000-7 135,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
martie martie offline 

Moldovianu 

Dumitru 

ANTIGEL CONCENTRAT 24951310-1 215,91 
buget 

local 

achizitie 

directa 
martie martie offline 

Moldovianu 

Dumitru 

LICHID PARBRIZ 24900000-3 50,98 
buget 

local 

achizitie 

directa 
martie martie offline 

Moldovianu 

Dumitru 

SPRAY PORNIRE 39831000-6 89,96 
buget 

local 

achizitie 

directa 
martie martie offline 

Moldovianu 

Dumitru 



 
  
 Unitatea Administrativ Teritorială Comuna Văleni, Județul Vaslui 
                          Compartiment Achizitii Publice 
 
 

 
                     

          
 

5 
SPRAY RUGINA 24000000-4 18,99 

buget 

local 

achizitie 

directa 
martie martie offline 

Moldovianu 

Dumitru 

INSTALATIE 31520000-7 110,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
aprilie aprilie online 

Caiuteanu 

Sorin 

INSTALATIE 31520000-7 144,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
aprilie aprilie online 

Caiuteanu 

Sorin 

LAMPA 31511000-1 66,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
aprilie aprilie online 

Caiuteanu 

Sorin 

SERVICII VERIFICARE 

TEHNICA CENTRALA 
71356100-9 1.500,00 

buget 

local 

achizitie 

directa 
martie martie offline 

Moldovianu 

Dumitru 

SERVICII RSVTI-ISCIR 71356100-9 1.500,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
martie martie offline Beligan Radu 

Energie electrica 

09310000-5 

Electricitate 

(Rev.2) 

2.571,19 
buget 

local 

achizitie 

directa 
ianuarie ianuarie offline 

Moldovianu 

Dumitru 

BATH CLEANER 39830000-9 642,60 
buget 

local 

achizitie 

directa 
aprilie aprilie offline Beligan Radu 

DEZINFECTANT PENTRU 

SUPRAFETE 
39830000-9 880,60 

buget 

local 

achizitie 

directa 
aprilie aprilie offline Beligan Radu 

KLINIL-PRE110 20L 39830000-9 642,60 
buget 

local 

achizitie 

directa 
aprilie aprilie offline Beligan Radu 

MULTI CLEANER 39830000-9 642,60 
buget 

local 

achizitie 

directa 
aprilie aprilie offline Beligan Radu 

GEL DEZINFECTANT 33740000-9 880,60 
buget 

local 

achizitie 

directa 
aprilie aprilie offline Beligan Radu 

TAXA SALUBRIZARE 90511200-4 10.794,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
aprilie aprilie offline 

Moldovianu 

Dumitru 



 
  
 Unitatea Administrativ Teritorială Comuna Văleni, Județul Vaslui 
                          Compartiment Achizitii Publice 
 
 

 
                     

          
 

6 
ABONAMENT 

VODAFONE 

64200000-8  

Servicii de 

telecomunicaţii 

2.073,46 
buget 

local 

achizitie 

directa 
martie martie offline 

Caiuteanu 

Sorin 

COMBUSTIBIL 

09100000-0 

Combustibili 

(Rev.2) 

11.864,48 
buget 

local 

achizitie 

directa 
aprilie aprilie offline Beligan Radu 

MODERNIZARE DRUM 

DC 3A COMUNA VALENI 

79419000-4 - 

Servicii de 

consultanţă în 

domeniul 

evaluării 

1.000,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
aprilie aprilie offline 

Caiuteanu 

Sorin 

Energie electrica 

09310000-5 

Electricitate 

(Rev.2) 

71,55 
buget 

local 

achizitie 

directa 
martie martie offline 

Moldovianu 

Dumitru 

Energie electrica 

09310000-5 

Electricitate 

(Rev.2) 

28.181,28 
buget 

local 

achizitie 

directa 
aprilie aprilie offline 

Moldovianu 

Dumitru 

Energie electrica 

09310000-5 

Electricitate 

(Rev.2) 

2.445,83 
buget 

local 

achizitie 

directa 
martie martie offline 

Moldovianu 

Dumitru 

TAXA SALUBRIZARE 90511200-4 7.710,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
ianuarie ianuarie offline 

Moldovianu 

Dumitru 

Energie electrica 

09310000-5 

Electricitate 

(Rev.2) 

2.093,39 
buget 

local 

achizitie 

directa 
martie martie offline 

Moldovianu 

Dumitru 



 
  
 Unitatea Administrativ Teritorială Comuna Văleni, Județul Vaslui 
                          Compartiment Achizitii Publice 
 
 

 
                     

          
 

7 Energie electrica 

09310000-5 

Electricitate 

(Rev.2) 

1.544,27 
buget 

local 

achizitie 

directa 
martie martie offline 

Moldovianu 

Dumitru 

REABILITARE SI 

MODERNIZARE CAMIN 

CULTURAL 

71314300-5 - 

Servicii de 

consultanta in 

eficienta 

energetica 

(Rev.2) 

650,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
martie martie online 

Caiuteanu 

Sorin 

PLACUTE INDICATOARE 

44423450-0 - 

Placute 

indicatoare 

(Rev.2) 

16.200,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
aprilie aprilie online 

Caiuteanu 

Sorin 

PLACUTE INDICATOARE 

44423450-0 - 

Placute 

indicatoare 

(Rev.2) 

2.952,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
aprilie aprilie online 

Caiuteanu 

Sorin 

BALAST 
14212310-6 - 

Balast (Rev.2) 
25.287,50 

buget 

local 

achizitie 

directa 
martie martie online 

Caiuteanu 

Sorin 

MODERNIZARE DRUM 

DC 3A COMUNA VALENI 

79411000-8 · 

Servicii generale 

de consultanta in 

management 

11.900,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
aprilie aprilie online 

Caiuteanu 

Sorin 

HIPOCLORIT DE SODIU 39822000-0 1.933,75 
buget 

local 

achizitie 

directa 
martie martie 1.933,75 

Moldovianu 

Dumitru 



 
  
 Unitatea Administrativ Teritorială Comuna Văleni, Județul Vaslui 
                          Compartiment Achizitii Publice 
 
 

 
                     

          
 

8 

Servicii GDPR 

79417000-0 - 

Servicii de 

consultanta in 

domeniul 

securitatii 

(Rev.2) 

1.200,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
ianuarie ianuarie online 

Caiuteanu 

Sorin 

FURNITURI DE BIROU 39100000-3 504,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
aprilie aprilie offline 

Moldovianu 

Dumitru 

PRESTARI SERVICII 

CURATARE COS DE FUM 

90915000-4 - 

Servicii de 

curatare a 

cuptoarelor si a 

semineelor 

(Rev.2) 

2.700,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
ianuarie ianuarie offline 

Moldovianu 

Dumitru 

SERVICII BRANSAMENT 

ELECTRIC 
45315600-4 1.626,49 

buget 

local 

achizitie 

directa 
aprilie aprilie offline 

Moldovianu 

Dumitru 

EVALUARE RISC 

71317000-3 

,,Servicii de 

efectuare a 

analizei de risc la 

securitate fizică" 

6.500,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
aprilie aprilie online 

Caiuteanu 

Sorin 

TARIF RACORDARE 

65320000-1 

Exploatarea 

instalatiilor 

electrice 

130,90 
buget 

local 

achizitie 

directa 
iulie august offline 

Moldovianu 

Dumitru 

PLASA IMPLETITA 39541000-6 3.000,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
aprilie aprilie 

offline Moldovianu 

Dumitru 



 
  
 Unitatea Administrativ Teritorială Comuna Văleni, Județul Vaslui 
                          Compartiment Achizitii Publice 
 
 

 
                     

          
 

9 
TEAVA 48 44100000-1 760,00 

buget 

local 

achizitie 

directa 
aprilie aprilie 

offline Moldovianu 

Dumitru 

Servicii GDPR 

79417000-0 - 

Servicii de 

consultanta in 

domeniul 

securitatii 

(Rev.2) 

1.200,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
aprilie aprilie online 

Caiuteanu 

Sorin 

COMBUSTIBIL 

09100000-0 

Combustibili 

(Rev.2) 

12.136,74 
buget 

local 

achizitie 

directa 
aprilie aprilie offline Beligan Radu 

ABONAMENT TELEKOM 

64200000-8  

Servicii de 

telecomunicaţii 

803,64 
buget 

local 

achizitie 

directa 
aprilie aprilie offline 

Caiuteanu 

Sorin 

PRESTARI SERVICII 

COPIERE SCANARE 

IMPRIMARE 

50313200-4 476,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
aprilie aprilie online 

Caiuteanu 

Sorin 

POMPA DE APA 

SUBMERSIBILA 

PEDROLLO 5,5KW 

39715300-0 

Echipament 

pentru instalatii 

de apa si 

canalizare 

(Rev.2) 

11.900,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
aprilie aprilie online 

Caiuteanu 

Sorin 

SERVICII PUBLICITARE 

79341000-6 

Servicii de 

publicitate 

(Rev.2) 

301,07 
buget 

local 

achizitie 

directa 
ianuarie ianuarie online 

Caiuteanu 

Sorin 



 
  
 Unitatea Administrativ Teritorială Comuna Văleni, Județul Vaslui 
                          Compartiment Achizitii Publice 
 
 

 
                     

          
 

10 
SERVICII INFORMATICE 

72500000-0 

Servicii 

informatice 

(Rev.2) 

390,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
aprilie aprilie online 

Caiuteanu 

Sorin 

SERVICII AUTO 

50110000-9 - 

Servicii de 

reparare si de 

intretinere a 

autovehiculelor 

si a 

echipamentelor 

conexe (Rev.2) 

190,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
aprilie aprilie online 

Caiuteanu 

Sorin 

SERVICII VULCANIZARE 50116500-6 160,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
aprilie aprilie online 

Caiuteanu 

Sorin 

SERVICII AUTO 

50110000-9 - 

Servicii de 

reparare si de 

intretinere a 

autovehiculelor 

si a 

echipamentelor 

conexe (Rev.2) 

900,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
aprilie aprilie online 

Caiuteanu 

Sorin 

TAXA SALUBRIZARE 90511200-4 10.794,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
aprilie aprilie offline 

Moldovianu 

Dumitru 



 
  
 Unitatea Administrativ Teritorială Comuna Văleni, Județul Vaslui 
                          Compartiment Achizitii Publice 
 
 

 
                     

          
 

11 
SERVICII AUDIT 

79200000-6  

Servicii de 

contabilitate, 

servicii de audit 

şi servicii fiscale. 

2.400,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
aprilie aprilie offline Beligan Radu 

ABONAMENT 

VODAFONE 

64200000-8  

Servicii de 

telecomunicaţii 

2.263,34 
buget 

local 

achizitie 

directa 
aprilie aprilie offline 

Caiuteanu 

Sorin 

ABONAMENT TELEKOM 

64200000-8  

Servicii de 

telecomunicaţii 

1.607,61 
buget 

local 

achizitie 

directa 
ianuarie ianuarie offline 

Caiuteanu 

Sorin 

ABONAMENTE REVISTA 

ADMINISTRATIE SI 

AFACERI 

79341000-6 

Servicii de 

publicitate 

(Rev.2) 

300,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
aprilie aprilie offline Beligan Radu 

STEAG ROMANESC 

TRICOLOR 
35821000-5 5.117,00 

buget 

local 

achizitie 

directa 
aprilie aprilie online 

Caiuteanu 

Sorin 

VESTE 

REFLECTORIZANTE 
35113440-5 405,20 

buget 

local 

achizitie 

directa 
aprilie aprilie online 

Caiuteanu 

Sorin 

AMORTIZOR VIBRATII 50110000-9 145,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
aprilie aprilie online 

Caiuteanu 

Sorin 

BURDUF SUSPENSIE 

PNEUMATIC 
50110000-9 1.440,00 

buget 

local 

achizitie 

directa 
aprilie aprilie online 

Caiuteanu 

Sorin 

MODERNIZARE DRUM 

DC 3A COMUNA VALENI 

45233140-2 

Lucrari de 

drumuri 

22.226,44 
buget de 

stat 

procedura 

simplificata 
aprilie aprilie online 

Caiuteanu 

Sorin 

CONDICA DE PREZENTA 22458000-5 16,02 buget achizitie aprilie aprilie online Caiuteanu 



 
  
 Unitatea Administrativ Teritorială Comuna Văleni, Județul Vaslui 
                          Compartiment Achizitii Publice 
 
 

 
                     

          
 

12 

local directa Sorin 

REGISTRU DE CASA 22458000-5 144,94 
buget 

local 

achizitie 

directa 
aprilie aprilie online 

Caiuteanu 

Sorin 

REGISTRU DISPOZITII 

PRIMAR 
22458000-5 25,00 

buget 

local 

achizitie 

directa 
aprilie aprilie online 

Caiuteanu 

Sorin 

REGISTRU 

INREGISTRARE CERERI 
22458000-5 25,00 

buget 

local 

achizitie 

directa 
aprilie aprilie online 

Caiuteanu 

Sorin 

REGISTRU 

INREGISTRARE 

REFUZURI 

22458000-5 25,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
aprilie aprilie online 

Caiuteanu 

Sorin 

REGISTRU PROIECTE 

ALE CL 
22458000-5 25,00 

buget 

local 

achizitie 

directa 
aprilie aprilie online 

Caiuteanu 

Sorin 

AGRAFE 18452000-2 19,99 
buget 

local 

achizitie 

directa 
aprilie aprilie online 

Caiuteanu 

Sorin 

AGRAFE 18452000-2 27,99 
buget 

local 

achizitie 

directa 
aprilie aprilie online 

Caiuteanu 

Sorin 

ALONJE 30192000-1 32,50 
buget 

local 

achizitie 

directa 
aprilie aprilie online 

Caiuteanu 

Sorin 

BANDA CORECTARE 30192910-3 17,99 
buget 

local 

achizitie 

directa 
aprilie aprilie online 

Caiuteanu 

Sorin 

COPERTI INDOSARIERE 22800000-8 24,99 
buget 

local 

achizitie 

directa 
aprilie aprilie online 

Caiuteanu 

Sorin 

CREION MECANIC 30192130-1 17,01 
buget 

local 

achizitie 

directa 
aprilie aprilie online 

Caiuteanu 

Sorin 

CUB NOTITE 22816300-6 35,99 
buget 

local 

achizitie 

directa 
aprilie aprilie online 

Caiuteanu 

Sorin 



 
  
 Unitatea Administrativ Teritorială Comuna Văleni, Județul Vaslui 
                          Compartiment Achizitii Publice 
 
 

 
                     

          
 

13 
CUTTER 39240000-6 7,00 

buget 

local 

achizitie 

directa 
aprilie aprilie online 

Caiuteanu 

Sorin 

DOSAR CARTON 

INCOPCIAT 
22852000-7 60,10 

buget 

local 

achizitie 

directa 
aprilie aprilie online 

Caiuteanu 

Sorin 

DOSAR PLASTIC 22852000-7 199,92 
buget 

local 

achizitie 

directa 
aprilie aprilie online 

Caiuteanu 

Sorin 

FOARFECA BIROU 39241200-5 6,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
aprilie aprilie online 

Caiuteanu 

Sorin 

FOLII PROTECTIE 66140000-3 30,01 
buget 

local 

achizitie 

directa 
aprilie aprilie online 

Caiuteanu 

Sorin 

MAPA 22852100-8 12,99 
buget 

local 

achizitie 

directa 
aprilie aprilie online 

Caiuteanu 

Sorin 

MINA CREION MECANIC 30192132-5 10,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
aprilie aprilie online 

Caiuteanu 

Sorin 

PIX 30192121-5 1,99 
buget 

local 

achizitie 

directa 
aprilie aprilie online 

Caiuteanu 

Sorin 

PIX 30192121-5 6,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
aprilie aprilie online 

Caiuteanu 

Sorin 

PIX 30192121-5 10,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
aprilie aprilie online 

Caiuteanu 

Sorin 

RIGLE 39292500-0 3,99 
buget 

local 

achizitie 

directa 
aprilie aprilie online 

Caiuteanu 

Sorin 

SUPORT 22461100-0 6,50 
buget 

local 

achizitie 

directa 
aprilie aprilie online 

Caiuteanu 

Sorin 

TUS STAMPILA 22612000-3 14,99 
buget 

local 

achizitie 

directa 
aprilie aprilie online 

Caiuteanu 

Sorin 



 
  
 Unitatea Administrativ Teritorială Comuna Văleni, Județul Vaslui 
                          Compartiment Achizitii Publice 
 
 

 
                     

          
 

14 

PRESTARI SERVICII 

COPIERE SCANARE 

IMPRIMARE 

50313200-4 476,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
aprilie aprilie online 

Caiuteanu 

Sorin 

CHELTUIELI CU PIESE 

DE SCHIMB 

34324000-4 Roti,  

piese si accesorii 

(Rev.2) 

350,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
aprilie aprilie offline 

Moldovianu 

Dumitru 

ABONAMENT TELEKOM 

64200000-8  

Servicii de 

telecomunicaţii 

74,18 
buget 

local 

achizitie 

directa 
ianuarie ianuarie offline 

Caiuteanu 

Sorin 

CHELTUIELI CU PIESE 

DE SCHIMB 

34324000-4 Roti,  

piese si accesorii 

(Rev.2) 

2.643,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
aprilie aprilie offline 

Moldovianu 

Dumitru 

SERVICII PUBLICITARE 

79341000-6 

Servicii de 

publicitate 

(Rev.2) 

476,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
aprilie aprilie online 

Caiuteanu 

Sorin 

SERVICII PUBLICITARE 

79341000-6 

Servicii de 

publicitate 

(Rev.2) 

892,50 
buget 

local 

achizitie 

directa 
aprilie aprilie online 

Caiuteanu 

Sorin 

Filtru motorina 34913000-0 370,99 
buget 

local 

achizitie 

directa 
ianuarie ianuarie offline 

Moldovianu 

Dumitru 

PREFILTRU MOTORINA 34913000-0 280,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
ianuarie ianuarie offline 

Moldovianu 

Dumitru 

REGISTRE DECES 22458000-5 59,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
mai mai offline 

Moldovianu 

Dumitru 



 
  
 Unitatea Administrativ Teritorială Comuna Văleni, Județul Vaslui 
                          Compartiment Achizitii Publice 
 
 

 
                     

          
 

15 SIGURANTE 

31211300-1 

Sigurante - 

Fuses 

30,01 
buget 

local 

achizitie 

directa 
ianuarie ianuarie offline 

Moldovianu 

Dumitru 

Energie electrica 

09310000-5 

Electricitate 

(Rev.2) 

2.381,88 
buget 

local 

achizitie 

directa 
aprilie aprilie offline 

Moldovianu 

Dumitru 

Energie electrica 

09310000-5 

Electricitate 

(Rev.2) 

14.686,08 
buget 

local 

achizitie 

directa 
mai mai offline 

Moldovianu 

Dumitru 

Energie electrica 

09310000-5 

Electricitate 

(Rev.2) 

6.348,01 
buget 

local 

achizitie 

directa 
mai mai offline 

Moldovianu 

Dumitru 

Energie electrica 

09310000-5 

Electricitate 

(Rev.2) 

1.541,39 
buget 

local 

achizitie 

directa 
mai mai offline 

Moldovianu 

Dumitru 

SERVICII INFORMATICE 

72500000-0 

Servicii 

informatice 

(Rev.2) 

1.190,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
mai mai online 

Caiuteanu 

Sorin 

SERVICII INFORMATICE 

72500000-0 

Servicii 

informatice 

(Rev.2) 

238,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
mai mai online 

Caiuteanu 

Sorin 

TAXA SALUBRIZARE 90511200-4 16.942,86 
buget 

local 

achizitie 

directa 
mai mai offline 

Moldovianu 

Dumitru 



 
  
 Unitatea Administrativ Teritorială Comuna Văleni, Județul Vaslui 
                          Compartiment Achizitii Publice 
 
 

 
                     

          
 

16 COMBUSTIBIL 

09100000-0 

Combustibili 

(Rev.2) 

10.841,08 
buget 

local 

achizitie 

directa 
mai mai offline Beligan Radu 

PRESTARI SERVICII 

COPIERE SCANARE 

IMPRIMARE 

50313200-4 476,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
ianuarie ianuarie online 

Caiuteanu 

Sorin 

SERVICII INFORMATICE 72200000-7 1.071,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
martie martie online 

Caiuteanu 

Sorin 

Servicii GDPR 

79417000-0 - 

Servicii de 

consultanta in 

domeniul 

securitatii 

(Rev.2) 

1.200,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
mai mai online 

Caiuteanu 

Sorin 

MASINA DE NUMARAT 

BANCONTE 

44100000-1  

Materiale de 

construcţii şi 

articole conexe. 

605,95 
buget 

local 

achizitie 

directa 
aprilie aprilie online 

Caiuteanu 

Sorin 

MANUSI LATEX 18424000-7 110,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
aprilie aprilie online 

Caiuteanu 

Sorin 

ULEI MOTOR 5W30 09211100-2 155,97 
buget 

local 

achizitie 

directa 
mai mai offline 

Moldovianu 

Dumitru 

VASELINA 09221100-5 155,95 
buget 

local 

achizitie 

directa 
mai mai offline 

Moldovianu 

Dumitru 

BECURI AUTO 31531000-7 19,99 
buget 

local 

achizitie 

directa 
mai mai offline 

Moldovianu 

Dumitru 

BUSON RADIATOR 44618300-8 17,99 buget achizitie mai mai offline Moldovianu 



 
  
 Unitatea Administrativ Teritorială Comuna Văleni, Județul Vaslui 
                          Compartiment Achizitii Publice 
 
 

 
                     

          
 

17 

local directa Dumitru 

ACUMULATOR 31400000-0 429,99 
buget 

local 

achizitie 

directa 
mai mai offline 

Moldovianu 

Dumitru 

COTIZATIE 98300000-6 3.900,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
aprilie aprilie 3.900,00 

Moldovianu 

Dumitru 

SERVICII INFORMATICE 

72500000-0 

Servicii 

informatice 

(Rev.2) 

780,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
ianuarie ianuarie online 

Caiuteanu 

Sorin 

SERVICII INFORMATICE 

72500000-0 

Servicii 

informatice 

(Rev.2) 

390,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
mai mai online 

Caiuteanu 

Sorin 

ABONAMENT ORANGE 

64200000-8  

Servicii de 

telecomunicaţii 

803,44 
buget 

local 

achizitie 

directa 
mai mai offline 

Caiuteanu 

Sorin 

SERVICII ATESTARE 

TEHNICA 

BULDOEXCAVATOR 

50100000-6 724,90 
buget 

local 

achizitie 

directa 
mai mai offline Beligan Radu 

DIAGNOSTICARE 

TESTER 

50110000-9 - 

Servicii de 

reparare şi de 

întreţinere a 

autovehiculelor 

şi a 

echipamentelor 

conexe 

100,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
mai mai offline Beligan Radu 



 
  
 Unitatea Administrativ Teritorială Comuna Văleni, Județul Vaslui 
                          Compartiment Achizitii Publice 
 
 

 
                     

          
 

18 
MOTOCOASA STIHL 

FS235 

6160000-4 - 

Diverse 

echipamente de 

gradinarit 

(Rev.2) 

1.999,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
mai mai online 

Caiuteanu 

Sorin 

FURTUN POMPIERI TIP B 

15BAR-20ML 
35110000-8 1.606,50 

buget 

local 

achizitie 

directa 
mai mai online 

Caiuteanu 

Sorin 

HIDRANT PORTATIV 35110000-8 583,10 
buget 

local 

achizitie 

directa 
mai mai online 

Caiuteanu 

Sorin 

Energie electrica 

09310000-5 

Electricitate 

(Rev.2) 

2.681,27 
buget 

local 

achizitie 

directa 
ianuarie ianuarie offline 

Moldovianu 

Dumitru 

CARTUS TONER 

30237000-9 - 

Piese si accesorii 

pentru 

computere 

(Rev.2) 

100,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
mai mai online 

Caiuteanu 

Sorin 

CABLU RETEA 12M 

30237000-9 - 

Piese si accesorii 

pentru 

computere 

(Rev.2) 

25,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
mai mai online 

Caiuteanu 

Sorin 

CABLU RETEA 3M 

30237000-9 - 

Piese si accesorii 

pentru 

computere 

(Rev.2) 

20,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
mai mai online 

Caiuteanu 

Sorin 



 
  
 Unitatea Administrativ Teritorială Comuna Văleni, Județul Vaslui 
                          Compartiment Achizitii Publice 
 
 

 
                     

          
 

19 
CABLU RETEA 5M 

30237000-9 - 

Piese si accesorii 

pentru 

computere 

(Rev.2) 

30,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
mai mai online 

Caiuteanu 

Sorin 

MOUSE 

30237000-9 - 

Piese si accesorii 

pentru 

computere 

(Rev.2) 

125,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
mai mai online 

Caiuteanu 

Sorin 

SWITCH 

30237000-9 - 

Piese si accesorii 

pentru 

computere 

(Rev.2) 

240,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
mai mai online 

Caiuteanu 

Sorin 

HIPOCLORIT DE SODIU 39822000-0 1.160,25 
buget 

local 

achizitie 

directa 
mai mai online 

Caiuteanu 

Sorin 

ABONAMENT 

VODAFONE 

64200000-8  

Servicii de 

telecomunicaţii 

2.294,29 
buget 

local 

achizitie 

directa 
mai mai offline 

Caiuteanu 

Sorin 

SERVICII AUDIT 

79200000-6  

Servicii de 

contabilitate, 

servicii de audit 

şi servicii fiscale. 

2.400,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
mai mai offline Beligan Radu 



 
  
 Unitatea Administrativ Teritorială Comuna Văleni, Județul Vaslui 
                          Compartiment Achizitii Publice 
 
 

 
                     

          
 

20 
TARIF RACORDARE 

65320000-1 

Exploatarea 

instalatiilor 

electrice 

142,80 
buget 

local 

achizitie 

directa 
mai mai offline 

Moldovianu 

Dumitru 

MONITOR LED 27 INCH 

75HZ 4MS 
32323000-3 779,99 

buget 

local 

achizitie 

directa 
mai mai online 

Caiuteanu 

Sorin 

SISTEM DESKTOP PC 

SERIOUX POWERED BY 

ASUS I5 8GB RAM W10 

30213000-5 2.099,99 
buget 

local 

achizitie 

directa 
mai mai online 

Caiuteanu 

Sorin 

ASIGURARE AUTO 

66516000-0 

Servicii de 

asigurare de 

raspundere 

civila 

(Rev.2) 

1.863,52 
buget 

local 

achizitie 

directa 
mai mai offline 

Moldovianu 

Dumitru 

ASIGURARE AUTO 

FACULTATIVA 

PERSOANE 

66510000-8 239,40 
buget 

local 

achizitie 

directa 
mai mai offline 

Moldovianu 

Dumitru 

PANOU INFORMATIV 

2000X700 MM 
35261000-1 13.447,00 

buget 

local 

achizitie 

directa 
mai mai online 

Caiuteanu 

Sorin 

PRESTARI SERVICII 

79341000-6 

Servicii de 

publicitate 

(Rev.2) 

133,60 
buget 

local 

achizitie 

directa 
ianuarie ianuarie offline 

Moldovianu 

Dumitru 



 
  
 Unitatea Administrativ Teritorială Comuna Văleni, Județul Vaslui 
                          Compartiment Achizitii Publice 
 
 

 
                     

          
 

21 
MATERIALE 

CONSUMABILE AUTO 

34300000-0 Piese 

şi accesorii 

pentru vehicule 

şi pentru 

motoare de 

vehicule. 

61,55 
buget 

local 

achizitie 

directa 
iunie iunie offline 

Moldovianu 

Dumitru 

SERVICII POSTALE 

60161000-4 

Servicii de 

transport de 

colete (Rev.2) 

468,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
iunie iunie offline 

Moldovianu 

Dumitru 

CRIC 20TONE 42413400-8 250,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
iunie iunie offline 

Moldovianu 

Dumitru 

CARTE NORME DE 

APLICARE COD FISCAL 

2022 

22100000-1 173,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
iunie iunie offline 

Moldovianu 

Dumitru 

HIPOCLORIT DE SODIU 39822000-0 1.933,75 
buget 

local 

achizitie 

directa 
iunie iunie online 

Caiuteanu 

Sorin 

PUBLICARE ANUNTURI 

CONCURSURI 

79341000-6 

Servicii de 

publicitate 

(Rev.2) 

507,41 
buget 

local 

achizitie 

directa 
iunie iunie online 

Caiuteanu 

Sorin 

SUPORT HARD 

72500000-0 

Servicii 

informatice 

(Rev.2) 

238,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
iunie iunie online 

Caiuteanu 

Sorin 



 
  
 Unitatea Administrativ Teritorială Comuna Văleni, Județul Vaslui 
                          Compartiment Achizitii Publice 
 
 

 
                     

          
 

22 
SERVICII INFORMATICE 

72500000-0 

Servicii 

informatice 

(Rev.2) 

1.190,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
iunie iunie online 

Caiuteanu 

Sorin 

PRESTARI SERVICII 

COPIERE SCANARE 

IMPRIMARE 

50313200-4 476,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
iunie iunie online 

Caiuteanu 

Sorin 

Servicii GDPR 

79417000-0 - 

Servicii de 

consultanta in 

domeniul 

securitatii 

(Rev.2) 

1.200,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
iunie iunie online 

Caiuteanu 

Sorin 

Energie electrica 

09310000-5 

Electricitate 

(Rev.2) 

2.124,14 
buget 

local 

achizitie 

directa 
mai mai offline 

Moldovianu 

Dumitru 

SERVICII PUBLICITARE 

79341000-6 

Servicii de 

publicitate 

(Rev.2) 

595,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
mai mai online 

Caiuteanu 

Sorin 

ELBI COMUTATOR 31680000-6 36,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
iunie iunie online 

Caiuteanu 

Sorin 

ELBI INTRERUPATOR 31680000-6 20,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
iunie iunie online 

Caiuteanu 

Sorin 

STARTER 4-65W 31680000-6 12,50 
buget 

local 

achizitie 

directa 
iunie iunie online 

Caiuteanu 

Sorin 

TUB LED 9W 31680000-6 150,00 buget achizitie iunie iunie online Caiuteanu 



 
  
 Unitatea Administrativ Teritorială Comuna Văleni, Județul Vaslui 
                          Compartiment Achizitii Publice 
 
 

 
                     

          
 

23 

local directa Sorin 

BENZINA 09100000-0 312,83 
buget 

local 

achizitie 

directa 
iunie iunie offline Beligan Radu 

BENZINA 09100000-0 550,50 
buget 

local 

achizitie 

directa 
iunie iunie offline Beligan Radu 

COMBUSTIBIL 

09100000-0 

Combustibili 

(Rev.2) 

13.896,17 
buget 

local 

achizitie 

directa 
iunie iunie offline Beligan Radu 

MATERIALE DIVERSE 

PRIMARIE 

44100000-1  

Materiale de 

construcţii şi 

articole conexe. 

2.005,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
ianuarie ianuarie offline 

Moldovianu 

Dumitru 

ABONAMENT ORANGE 

64200000-8  

Servicii de 

telecomunicaţii 

803,64 
buget 

local 

achizitie 

directa 
iunie iunie offline 

Caiuteanu 

Sorin 

ANALIZE APA 71610000-7 152,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
iunie iunie offline 

Moldovianu 

Dumitru 

ANALIZE APA 71610000-7 152,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
iunie iunie offline 

Moldovianu 

Dumitru 

ANALIZE APA 71610000-7 152,55 
buget 

local 

achizitie 

directa 
iunie iunie offline 

Moldovianu 

Dumitru 

ANALIZE APA 71610000-7 152,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
iunie iunie offline 

Moldovianu 

Dumitru 

ANALIZE APA 71610000-7 152,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
iunie iunie offline 

Moldovianu 

Dumitru 



 
  
 Unitatea Administrativ Teritorială Comuna Văleni, Județul Vaslui 
                          Compartiment Achizitii Publice 
 
 

 
                     

          
 

24 
SERVICII SEMNATURA 

ELECTRONICA 

79132100-9 

Servicii de 

certificare a 

semnaturii 

electronice 

(Rev.2) 

640,22 
buget 

local 

achizitie 

directa 
iunie iunie online 

Caiuteanu 

Sorin 

BIBLIORAFT A4 30199000-0 141,85 
buget 

local 

achizitie 

directa 
mai mai online 

Caiuteanu 

Sorin 

DOSAR CARTON SINA 30199000-0 149,94 
buget 

local 

achizitie 

directa 
mai mai online 

Caiuteanu 

Sorin 

DOSAR PP CU SINA 30199000-0 297,50 
buget 

local 

achizitie 

directa 
mai mai online 

Caiuteanu 

Sorin 

FOLII 66140000-3 89,11 
buget 

local 

achizitie 

directa 
mai mai online 

Caiuteanu 

Sorin 

PLIC C5 30199230-1 190,40 
buget 

local 

achizitie 

directa 
mai mai online 

Caiuteanu 

Sorin 

PLIC C6 30199230-1 404,60 
buget 

local 

achizitie 

directa 
mai mai online 

Caiuteanu 

Sorin 

MATERIALE DIVERSE 

PRIMARIE 

44100000-1  

Materiale de 

construcţii şi 

articole conexe. 

793,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
ianuarie ianuarie offline 

Moldovianu 

Dumitru 

HIPOCLORIT DE SODIU 39822000-0 3.094,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
iunie iunie online 

Caiuteanu 

Sorin 



 
  
 Unitatea Administrativ Teritorială Comuna Văleni, Județul Vaslui 
                          Compartiment Achizitii Publice 
 
 

 
                     

          
 

25 
TAXA TRANSPORT 

60100000-9 

Servicii de 

transport rutier 

(Rev.2) 

50,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
iunie iunie online 

Caiuteanu 

Sorin 

ABONAMENT 

VODAFONE 

64200000-8  

Servicii de 

telecomunicaţii 

2.149,03 
buget 

local 

achizitie 

directa 
iunie iunie offline 

Caiuteanu 

Sorin 

SERVICII PUBLICITARE 

79341000-6 

Servicii de 

publicitate 

(Rev.2) 

71,40 
buget 

local 

achizitie 

directa 
iunie iunie online 

Caiuteanu 

Sorin 

CURS IGIENA 

80530000-8 

Servicii de 

formare 

profesionala 

(Rev.2) 

220,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
iunie iunie offline 

Moldovianu 

Dumitru 

SERVICII AUDIT 

79200000-6  

Servicii de 

contabilitate, 

servicii de audit 

şi servicii fiscale. 

2.400,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
iunie iunie offline Beligan Radu 

TEAVA CONLUCRATA 

315/4ML 
44160000-9 840,00 

buget 

local 

achizitie 

directa 
iunie iunie online 

Caiuteanu 

Sorin 

SERVICII INFORMATICE 

72500000-0 

Servicii 

informatice 

(Rev.2) 

390,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
iunie iunie online 

Caiuteanu 

Sorin 



 
  
 Unitatea Administrativ Teritorială Comuna Văleni, Județul Vaslui 
                          Compartiment Achizitii Publice 
 
 

 
                     

          
 

26 

REVIZIE MICROBUZ 

SCOLAR 
50110000-9 770,00 

buget 

local 

achizitie 

directa 
iunie iunie online 

Caiuteanu 

Sorin 

AUTOCOLANTE PUBELE 

GUNOI 

39294100-0 - 

Produse 

informative si de 

promovare 

(Rev.2) 

520,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
iunie iunie online 

Caiuteanu 

Sorin 

PRESTARI SERVICII 

79341000-6 

Servicii de 

publicitate 

(Rev.2) 

400,80 
buget 

local 

achizitie 

directa 
iunie iunie offline 

CLAPA 

GABRIELA 

RAMONA 

Servicii postale 

64110000-0 - 

Servicii postale 

(Rev.2) 

752,19 
buget 

local 

achizitie 

directa 
iunie iunie online 

Caiuteanu 

Sorin 

Energie electrica 

09310000-5 

Electricitate 

(Rev.2) 

3.683,76 
buget 

local 

achizitie 

directa 
iunie iunie offline 

Moldovianu 

Dumitru 

SARE NEIODATA 44100000-1 2.780,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
iunie decembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

Energie electrica 

09310000-5 

Electricitate 

(Rev.2) 

9.074,71 
buget 

local 

achizitie 

directa 
iulie iulie offline 

Moldovianu 

Dumitru 

BENZINA 09100000-0 174,40 
buget 

local 

achizitie 

directa 
iulie iulie offline Beligan Radu 

COMBUSTIBIL 

09100000-0 

Combustibili 

(Rev.2) 

10.327,07 
buget 

local 

achizitie 

directa 
iulie iulie offline Beligan Radu 



 
  
 Unitatea Administrativ Teritorială Comuna Văleni, Județul Vaslui 
                          Compartiment Achizitii Publice 
 
 

 
                     

          
 

27 

PRESTARI SERVICII 

COPIERE SCANARE 

IMPRIMARE 

50313200-4 476,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
iulie iulie online 

Caiuteanu 

Sorin 

ROBINET APA 44411100-5 80,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
iulie iulie online 

Caiuteanu 

Sorin 

DOP COMPRESIUNE 31342000-5 34,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
iunie iunie online 

Caiuteanu 

Sorin 

Energie electrica 

09310000-5 

Electricitate 

(Rev.2) 

7.755,24 
buget 

local 

achizitie 

directa 
iulie iulie offline 

Moldovianu 

Dumitru 

Energie electrica 

09310000-5 

Electricitate 

(Rev.2) 

6.877,51 
buget 

local 

achizitie 

directa 
iulie iulie offline 

Moldovianu 

Dumitru 

Energie electrica 

09310000-5 

Electricitate 

(Rev.2) 

2.004,30 
buget 

local 

achizitie 

directa 
iunie iunie offline 

Moldovianu 

Dumitru 

TAXA SALUBRIZARE 90511200-4 10.759,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
iulie iulie online 

Caiuteanu 

Sorin 

CHELTUIELI CU PIESE 

DE SCHIMB 

30213000-5 - 

Computere 

personale 

(Rev.2) 

1.242,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
iunie iunie online 

Caiuteanu 

Sorin 



 
  
 Unitatea Administrativ Teritorială Comuna Văleni, Județul Vaslui 
                          Compartiment Achizitii Publice 
 
 

 
                     

          
 

28 

REPARATII 

BULDOEXCAVATOR 

50110000-9 - 

Servicii de 

reparare si de 

intretinere a 

autovehiculelor 

si a 

echipamentelor 

conexe (Rev.2) 

5.113,62 
buget 

local 

achizitie 

directa 
iunie iunie offline 

Moldovianu 

Dumitru 

SERVICII INFORMATICE 

72500000-0 

Servicii 

informatice 

(Rev.2) 

2.490,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
ianuarie ianuarie online 

Caiuteanu 

Sorin 

SUPORT HARD 

72500000-0 

Servicii 

informatice 

(Rev.2) 

238,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
iulie iulie online 

Caiuteanu 

Sorin 

SERVICII INFORMATICE 

72500000-0 

Servicii 

informatice 

(Rev.2) 

1.190,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
iulie iulie online 

Caiuteanu 

Sorin 

ONORARIU AVOCAT 

79110000-8 

Servicii de 

consultanta si de 

reprezentare 

juridica (Rev.2) 

2.500,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
iulie iulie offline 

Moldovianu 

Dumitru 



 
  
 Unitatea Administrativ Teritorială Comuna Văleni, Județul Vaslui 
                          Compartiment Achizitii Publice 
 
 

 
                     

          
 

29 
Servicii publicitare 

79341000-6 

Servicii de 

publicitate 

(Rev.2) 

166,60 
buget 

local 

achizitie 

directa 
iulie iulie online 

Caiuteanu 

Sorin 

Servicii publicitare 

79341000-6 

Servicii de 

publicitate 

(Rev.2) 

171,36 
buget 

local 

achizitie 

directa 
iulie iulie online 

Caiuteanu 

Sorin 

ABONAMENT ORANGE 

64200000-8  

Servicii de 

telecomunicaţii 

802,77 
buget 

local 

achizitie 

directa 
iulie iulie offline 

Caiuteanu 

Sorin 

PRESTARI SERVICII 

79341000-6 

Servicii de 

publicitate 

(Rev.2) 

23,21 
buget 

local 

achizitie 

directa 
iulie iulie offline 

Clapa 

Gabriela 

Ramona 

PRESTARI SERVICII 

79341000-6 

Servicii de 

publicitate 

(Rev.2) 

243,99 
buget 

local 

achizitie 

directa 
iulie iulie offline 

Clapa 

Gabriela 

Ramona 

Servicii GDPR 

79417000-0 - 

Servicii de 

consultanta in 

domeniul 

securitatii 

(Rev.2) 

1.200,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
iulie iulie online 

Caiuteanu 

Sorin 

TAXA SALUBRIZARE 90511200-4 15.149,14 
buget 

local 

achizitie 

directa 
iulie iulie online 

Caiuteanu 

Sorin 



 
  
 Unitatea Administrativ Teritorială Comuna Văleni, Județul Vaslui 
                          Compartiment Achizitii Publice 
 
 

 
                     

          
 

30 
ABONAMENTE REVISTA 

ADMINISTRATIE SI 

AFACERI 

79341000-6 

Servicii de 

publicitate 

(Rev.2) 

300,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
ianuarie ianuarie offline Beligan Radu 

SERVICII AUDIT 

79200000-6  

Servicii de 

contabilitate, 

servicii de audit 

şi servicii fiscale. 

2.400,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
iulie iulie offline Beligan Radu 

HIPOCLORIT DE SODIU 39822000-0 4.165,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
iulie iulie online 

Caiuteanu 

Sorin 

PRESTARI SERVICII 

CURATARE COS DE FUM 

90915000-4 - 

Servicii de 

curatare a 

cuptoarelor si a 

semineelor 

(Rev.2) 

2.200,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
iulie iulie offline 

Moldovianu 

Dumitru 

COTA ISC 0,25% 

79411000-8 · 

Servicii generale 

de consultanta in 

management 

990,81 
buget 

local 

achizitie 

directa 
iulie iulie offline 

Moldovianu 

Dumitru 

CUPA 

BULDOEXCAVATOR 

43261000-0 - 

Cupe mecanice 

(Rev.2) 

2.499,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
iulie iulie online 

Caiuteanu 

Sorin 



 
  
 Unitatea Administrativ Teritorială Comuna Văleni, Județul Vaslui 
                          Compartiment Achizitii Publice 
 
 

 
                     

          
 

31 
Inchiriere Autogreder  

45520000-8 - 

Inchiriere de 

echipament de 

terasament cu 

operator (Rev.2) 

17.136,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
iulie iulie online 

Caiuteanu 

Sorin 

ASIGURARE DE GRUP 

PENTRU VIATA 
66518200-6 3.650,00 

buget 

local 

achizitie 

directa 
ianuarie ianuarie offline Beligan Radu 

KIT SUPAPA INJECTIE 42950000-0 387,94 
buget 

local 

achizitie 

directa 
iulie iulie online 

Caiuteanu 

Sorin 

TUB POLIETILENA 6X4 42950000-0 42,84 
buget 

local 

achizitie 

directa 
iulie iulie online 

Caiuteanu 

Sorin 

SERVICII INTERVENTIE 

STATIE APA 

39715300-0 

Echipament 

pentru instalatii 

de apa si 

canalizare 

(Rev.2) 

1.904,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
iulie iulie online 

Caiuteanu 

Sorin 

CORP IP65 NEECHIPAT 

PT TUB LED 

31000000-6 - 

Masini, aparate, 

echipamente si 

consumabile 

electrice; 

iluminat (Rev.2) 

483,47 
buget 

local 

achizitie 

directa 
iulie iulie online 

Caiuteanu 

Sorin 



 
  
 Unitatea Administrativ Teritorială Comuna Văleni, Județul Vaslui 
                          Compartiment Achizitii Publice 
 
 

 
                     

          
 

32 

TUB LED 9W 

31000000-6 - 

Masini, aparate, 

echipamente si 

consumabile 

electrice; 

iluminat (Rev.2) 

282,49 
buget 

local 

achizitie 

directa 
iulie iulie online 

Caiuteanu 

Sorin 

TUB POLIETILENA 6X4 42950000-0 214,20 
buget 

local 

achizitie 

directa 
iulie iulie online 

Caiuteanu 

Sorin 

SERVICII INFORMATICE 

72500000-0 

Servicii 

informatice 

(Rev.2) 

390,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
iulie iulie online 

Caiuteanu 

Sorin 

MOBILIER PERETE 

BIROU CONTABILITATE 
39000000-2 2.200,00 

buget 

local 

achizitie 

directa 
iulie iulie online 

Caiuteanu 

Sorin 

MOBILIER PERETE 

BIROU PRIMAR SI HOL 

ETAJ 

39000000-2 2.400,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
iulie iulie online 

Caiuteanu 

Sorin 

MOBILIER PERETE 

BIROU SECRETAR 
39000000-2 2.400,00 

buget 

local 

achizitie 

directa 
iulie iulie online 

Caiuteanu 

Sorin 

POMPA DOZATOARE 

RPG603 
42122230-1 1.436,33 

buget 

local 

achizitie 

directa 
iulie iulie online 

Caiuteanu 

Sorin 

SERVICII INFORMATICE 72200000-7 1.071,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
iunie iunie online 

Caiuteanu 

Sorin 

ABONAMENT ANUAL 

REVISTA INFORMATII 

AGRICOLE 

79341000-6 

Servicii de 

publicitate 

(Rev.2) 

1.200,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
iulie iulie offline Beligan Radu 



 
  
 Unitatea Administrativ Teritorială Comuna Văleni, Județul Vaslui 
                          Compartiment Achizitii Publice 
 
 

 
                     

          
 

33 
SERVICII INFORMATICE 

72500000-0 

Servicii 

informatice 

(Rev.2) 

1.190,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
ianuarie ianuarie online 

Caiuteanu 

Sorin 

ABONAMENT 

VODAFONE 

64200000-8  

Servicii de 

telecomunicaţii 

2.814,41 
buget 

local 

achizitie 

directa 
iulie iulie offline 

Caiuteanu 

Sorin 

EXTINDERE RETEA DE 

ALIMENTARE CU APA IN 

COMUNA VALENI, 

JUDETUL VASLUI. 

45232150-8 - 

Lucrari pentru 

conducte de 

alimentare cu 

apa (Rev.2) 

31.817,66 
buget 

local 

achizitie 

directa 
iulie iulie online 

Caiuteanu 

Sorin 

INSPECTIE TEHNICA 

PERIODICA 

71631000-0 

Servicii de 

inspectie tehnica 

(Rev.2) 

270,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
iulie iulie online 

Caiuteanu 

Sorin 

Energie electrica 

09310000-5 

Electricitate 

(Rev.2) 

1.633,05 
buget 

local 

achizitie 

directa 
iulie iulie offline 

Moldovianu 

Dumitru 

PRESTARI SERVICII 

COPIERE SCANARE 

IMPRIMARE 

50313200-4 476,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
iulie iulie online 

Caiuteanu 

Sorin 

Servicii postale 

64110000-0 - 

Servicii postale 

(Rev.2) 

777,23 
buget 

local 

achizitie 

directa 
iulie iulie online 

Caiuteanu 

Sorin 



 
  
 Unitatea Administrativ Teritorială Comuna Văleni, Județul Vaslui 
                          Compartiment Achizitii Publice 
 
 

 
                     

          
 

34 
SERVICII INFORMATICE 

72500000-0 

Servicii 

informatice 

(Rev.2) 

238,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
ianuarie ianuarie online 

Caiuteanu 

Sorin 

ELECTRIFICARE 

EXTINDERE RETELE 

ELECTRICE IN 

LOCALITATEA VALENI 

09310000-5 

Electricitate 

(Rev.2) 

5.695,76 
buget 

local 

achizitie 

directa 
ianuarie ianuarie offline 

Moldovianu 

Dumitru 

Analize fizico-chimice 71610000-7 70,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
iulie iulie offline 

Moldovianu 

Dumitru 

Analize fizico-chimice 71610000-7 110,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
iulie iulie offline 

Moldovianu 

Dumitru 

Analize fizico-chimice 71610000-7 435,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
iulie iulie offline 

Moldovianu 

Dumitru 

Analize fizico-chimice 71610000-7 450,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
iulie iulie offline 

Moldovianu 

Dumitru 

Analize fizico-chimice 71610000-7 600,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
iulie iulie offline 

Moldovianu 

Dumitru 

TRANSPORT 

60100000-9 

Servicii de 

transport rutier 

(Rev.2) 

116,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
iulie iulie offline 

Moldovianu 

Dumitru 

HIPOCLORIT DE SODIU 39822000-0 4.165,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
iulie iulie online 

Caiuteanu 

Sorin 

ADITIV AD BLUE 20L 24957000-7 135,01 
buget 

local 

achizitie 

directa 
iulie iulie offline 

Moldovianu 

Dumitru 



 
  
 Unitatea Administrativ Teritorială Comuna Văleni, Județul Vaslui 
                          Compartiment Achizitii Publice 
 
 

 
                     

          
 

35 

CAPAC REZERVOR 

COMBUSTIBIL 
44618310-1 135,99 

buget 

local 

achizitie 

directa 
iulie iulie offline 

Moldovianu 

Dumitru 

COLIER 44163210-5 7,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
iulie iulie offline 

Moldovianu 

Dumitru 

LICHID FRANA 09211650-2 21,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
iulie iulie offline 

Moldovianu 

Dumitru 

LICHID PARBRIZ 24900000-3 23,99 
buget 

local 

achizitie 

directa 
iulie iulie offline 

Moldovianu 

Dumitru 

SPRAY PORNIRE 39831000-6 54,01 
buget 

local 

achizitie 

directa 
iulie iulie offline 

Moldovianu 

Dumitru 

SUPAPA SENS 

39715300-0 

Echipament 

pentru instalatii 

de apa si 

canalizare 

(Rev.2) 

33,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
iulie iulie offline 

Moldovianu 

Dumitru 

VASELINA 09221100-5 260,02 
buget 

local 

achizitie 

directa 
iulie iulie offline 

Moldovianu 

Dumitru 

ALONJE 30192000-1 32,50 
buget 

local 

achizitie 

directa 
iulie iulie online 

Caiuteanu 

Sorin 

BATERII R3+R6 31440000-2 19,92 
buget 

local 

achizitie 

directa 
iulie iulie online 

Caiuteanu 

Sorin 

CALCULATOR 30199000-0 76,01 
buget 

local 

achizitie 

directa 
iulie iulie online 

Caiuteanu 

Sorin 

CLIPSURI 19MM 30197220-4 3,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
iulie iulie online 

Caiuteanu 

Sorin 

CLIPSURI 25MM 30197220-4 16,00 buget achizitie iulie iulie online Caiuteanu 



 
  
 Unitatea Administrativ Teritorială Comuna Văleni, Județul Vaslui 
                          Compartiment Achizitii Publice 
 
 

 
                     

          
 

36 

local directa Sorin 

CLIPSURI 32MM 30197220-4 24,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
iulie iulie online 

Caiuteanu 

Sorin 

DOSAR INCOPCIAT 22852000-7 149,94 
buget 

local 

achizitie 

directa 
iulie iulie online 

Caiuteanu 

Sorin 

FOI PARCURS 22832000-1 119,98 
buget 

local 

achizitie 

directa 
iulie iulie online 

Caiuteanu 

Sorin 

FOLII PROTECTIE 66140000-3 225,09 
buget 

local 

achizitie 

directa 
iulie iulie online 

Caiuteanu 

Sorin 

MOUSE 30237410-6 44,01 
buget 

local 

achizitie 

directa 
iulie iulie online 

Caiuteanu 

Sorin 

REGISTRU INTRARE 

IESIRE 
22820000-4 18,00 

buget 

local 

achizitie 

directa 
iulie iulie online 

Caiuteanu 

Sorin 

REZERVE PILOT 30192132-5 13,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
iulie iulie online 

Caiuteanu 

Sorin 

SEPARATOR 

BIBLIORAFT 
30199600-6 36,00 

buget 

local 

achizitie 

directa 
iulie iulie online 

Caiuteanu 

Sorin 

Energie electrica 

09310000-5 

Electricitate 

(Rev.2) 

3.051,80 
buget 

local 

achizitie 

directa 
iulie iulie offline 

Moldovianu 

Dumitru 

AGRAFE NR 50 30192700-8 24,99 
buget 

local 

achizitie 

directa 
iulie iulie online 

Caiuteanu 

Sorin 

AGRAFE NR 78 30192700-8 7,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
iulie iulie online 

Caiuteanu 

Sorin 

BANDA ADEZIVA LATA 30192700-8 4,50 
buget 

local 

achizitie 

directa 
iulie iulie online 

Caiuteanu 

Sorin 



 
  
 Unitatea Administrativ Teritorială Comuna Văleni, Județul Vaslui 
                          Compartiment Achizitii Publice 
 
 

 
                     

          
 

37 
BANDA ADEZIVA MICA 30192700-8 2,00 

buget 

local 

achizitie 

directa 
iulie iulie online 

Caiuteanu 

Sorin 

BANDA CORECTARE 30192910-3 104,46 
buget 

local 

achizitie 

directa 
iulie iulie online 

Caiuteanu 

Sorin 

BANDA DUBLA ADEZIVA 30192700-8 8,99 
buget 

local 

achizitie 

directa 
iulie iulie online 

Caiuteanu 

Sorin 

BURETIERA GEL 30192700-8 5,99 
buget 

local 

achizitie 

directa 
iulie iulie online 

Caiuteanu 

Sorin 

CAPSE 23/10 30199000-0 23,99 
buget 

local 

achizitie 

directa 
iulie iulie online 

Caiuteanu 

Sorin 

CAPSE 24/6 30192700-8 10,50 
buget 

local 

achizitie 

directa 
iulie iulie online 

Caiuteanu 

Sorin 

CLIPBOARD DUBLU 30192700-8 26,99 
buget 

local 

achizitie 

directa 
iulie iulie online 

Caiuteanu 

Sorin 

CREION MECANIC 30192130-1 28,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
iulie iulie online 

Caiuteanu 

Sorin 

CREION ROTRING 30192700-8 57,01 
buget 

local 

achizitie 

directa 
iulie iulie online 

Caiuteanu 

Sorin 

CUTTER 39240000-6 9,50 
buget 

local 

achizitie 

directa 
iulie iulie online 

Caiuteanu 

Sorin 

DOSAR PVC 22852000-7 499,80 
buget 

local 

achizitie 

directa 
iulie iulie online 

Caiuteanu 

Sorin 

DOSARE MICI 30192700-8 16,49 
buget 

local 

achizitie 

directa 
iulie iulie online 

Caiuteanu 

Sorin 

ETICHETE ADEZIVE 30192700-8 120,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
iulie iulie online 

Caiuteanu 

Sorin 



 
  
 Unitatea Administrativ Teritorială Comuna Văleni, Județul Vaslui 
                          Compartiment Achizitii Publice 
 
 

 
                     

          
 

38 
HARTIE FLIPCHART 30192700-8 18,00 

buget 

local 

achizitie 

directa 
iulie iulie online 

Caiuteanu 

Sorin 

LIPICI SOLID 30192700-8 15,99 
buget 

local 

achizitie 

directa 
iulie iulie online 

Caiuteanu 

Sorin 

MARKER 30192125-3 9,50 
buget 

local 

achizitie 

directa 
iulie iulie online 

Caiuteanu 

Sorin 

MARKER 30192125-3 23,99 
buget 

local 

achizitie 

directa 
iulie iulie online 

Caiuteanu 

Sorin 

PASTA CORECTOARE 30192700-8 4,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
iulie iulie online 

Caiuteanu 

Sorin 

PIX CU GEL 30192700-8 92,96 
buget 

local 

achizitie 

directa 
iulie iulie online 

Caiuteanu 

Sorin 

PIX CU PASTA 30192700-8 51,05 
buget 

local 

achizitie 

directa 
iulie iulie online 

Caiuteanu 

Sorin 

PIX DIVERSE CULORI 30192700-8 6,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
iulie iulie online 

Caiuteanu 

Sorin 

POST IT 39220000-0 24,99 
buget 

local 

achizitie 

directa 
iulie iulie online 

Caiuteanu 

Sorin 

RADIERA+ASCUTITOARE 30192700-8 17,99 
buget 

local 

achizitie 

directa 
iulie iulie online 

Caiuteanu 

Sorin 

TUS STAMPILA 22612000-3 9,50 
buget 

local 

achizitie 

directa 
iulie iulie online 

Caiuteanu 

Sorin 

Abonamente si extraoptiuni 

64200000-8  

Servicii de 

telecomunicaţii 

803,26 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august offline 

Caiuteanu 

Sorin 



 
  
 Unitatea Administrativ Teritorială Comuna Văleni, Județul Vaslui 
                          Compartiment Achizitii Publice 
 
 

 
                     

          
 

39 
SERVICII INFORMATICE 

72500000-0 

Servicii 

informatice 

(Rev.2) 

390,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 

Asistenta si Actualizare 

Sistem Informatic 

INFOPRIM 

72500000-0 

Servicii 

informatice 

(Rev.2) 

1.190,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 

Suport Hard & Soft 

72500000-0 

Servicii 

informatice 

(Rev.2) 

238,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 

Servicii de audit 

79200000-6  

Servicii de 

contabilitate, 

servicii de audit 

şi servicii fiscale. 

150,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august offline Beligan Radu 

Servicii de audit 

79200000-6  

Servicii de 

contabilitate, 

servicii de audit 

şi servicii fiscale. 

2.250,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august offline Beligan Radu 

BATERIE SANQ 

BUCATARIE PIPA MEDIE 
44400000-4 70,01 

buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 

COVOR TEPOS  44400000-4 1.005,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 

PROFIL BRISTELEX  44400000-4 43,99 buget achizitie august august online Caiuteanu 



 
  
 Unitatea Administrativ Teritorială Comuna Văleni, Județul Vaslui 
                          Compartiment Achizitii Publice 
 
 

 
                     

          
 

40 

local directa Sorin 

Analize fizico-chimice 71610000-7 50,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august offline 

Moldovianu 

Dumitru 

ANALIZE 

MICROBIOLOGICE apa 
71610000-7 85,00 

buget 

local 

achizitie 

directa 
august august offline 

Moldovianu 

Dumitru 

TRANSPORT 

60100000-9 

Servicii de 

transport rutier 

(Rev.2) 

17,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august offline 

Moldovianu 

Dumitru 

Servicii GDPR 

79417000-0 - 

Servicii de 

consultanta in 

domeniul 

securitatii 

(Rev.2) 

1.200,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 

PARAVAN HAVANA BEJ 

85% 1X5M 
44400000-4 342,00 

buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 

PRESTARI SERVICII 

ARTISTICE SI 

SONORIZARE ZIUA 

COMUNEI 

92312000-1 27.000,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 

MASCA SUDURA CU 

FILTRU 677430  

44315100-2 

Accesorii de 

sudura 

130,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 

BUCSA 34913000-0 140,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 



 
  
 Unitatea Administrativ Teritorială Comuna Văleni, Județul Vaslui 
                          Compartiment Achizitii Publice 
 
 

 
                     

          
 

41 

TAMPON 

34320000-6 - 

Piese de schimb 

mecanice, altele 

decat motoare si 

piese de motoare 

(Rev.2) 

55,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 

ABONAMENT 

VODAFONE 

64200000-8  

Servicii de 

telecomunicaţii 

2.400,35 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august offline 

Caiuteanu 

Sorin 

BANNER PERSONALIZAT 

AUTOCOLANT 
19500000-1 4.400,00 

buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 

Analize fizico-chimice 71610000-7 110,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august offline 

Moldovianu 

Dumitru 

Analize fizico-chimice 71610000-7 285,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august offline 

Moldovianu 

Dumitru 

ANALIZE 

MICROBIOLOGICE apa 
71610000-7 85,00 

buget 

local 

achizitie 

directa 
august august offline 

Moldovianu 

Dumitru 

ANALIZE 

MICROBIOLOGICE apa 
71610000-7 300,00 

buget 

local 

achizitie 

directa 
august august offline 

Moldovianu 

Dumitru 

TRANSPORT 

60100000-9 

Servicii de 

transport rutier 

(Rev.2) 

17,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august offline 

Moldovianu 

Dumitru 

prestari servicii  

50232100-1 

Servicii de 

intretinere a 

iluminatului 

4.046,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 



 
  
 Unitatea Administrativ Teritorială Comuna Văleni, Județul Vaslui 
                          Compartiment Achizitii Publice 
 
 

 
                     

          
 

42 

public (Rev.2) 

INSPECTIE TEHNICA 

PERIODICA 

71631000-0 

Servicii de 

inspectie tehnica 

(Rev.2) 

170,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 

BANNER BLOCKOUT 

TIPAR POLICROMIE 1440 

DPI CU ECOSOLVENT 

5250X1100MM 

79341000-6 - 

Servicii de 

publicitate 

(Rev.2) 

450,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 

REVIZIE 

BULDOXCAVATOR 

50110000-9 - 

Servicii de 

reparare si de 

intretinere a 

autovehiculelor 

si a 

echipamentelor 

conexe (Rev.2) 

5.503,75 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august offline 

Moldovianu 

Dumitru 

BENZINA 09100000-0 81,46 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august offline Beligan Radu 

COMBUSTIBIL 

09100000-0 

Combustibili 

(Rev.2) 

6.798,44 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august offline Beligan Radu 



 
  
 Unitatea Administrativ Teritorială Comuna Văleni, Județul Vaslui 
                          Compartiment Achizitii Publice 
 
 

 
                     

          
 

43 

Furnizare Apa La fantana 

Comuna Văleni, judetul 

Vaslui 

15981100-9 Apa 

minerala plata 

(Rev.2) 

279,65 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 

BLUE-RAY PLAYER 

SONY UBPX700B 4K 

ULTRA HD SMART 

NEGRU-CAMIN 

30200000-1 1.099,89 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 

KIT GAMING REDRAGON 

TASTATURA, MOUSE, 

CASTI SI MOUSEPAD 

30213300-8 149,99 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 

MONITOR LED SAMSUNG 

27 INCH, FULL HD, 144HZ, 

1MS-CAMIN 

30200000-1 999,99 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 

SISTEM DESKTOP 

SERIOUX I5-10400F, 16GB 

RAM, 500GB SSD, GTX 

1050 TI-CAMIN 

30213300-8 3.999,99 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 

COMBUSTIBIL 

09100000-0 

Combustibili 

(Rev.2) 

9.597,88 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august offline Beligan Radu 

APARITIE GHIDUL 

PRIMARIILOR 

79341000-6 

Servicii de 

publicitate 

(Rev.2) 

868,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 



 
  
 Unitatea Administrativ Teritorială Comuna Văleni, Județul Vaslui 
                          Compartiment Achizitii Publice 
 
 

 
                     

          
 

44 

ASIGURARE AUTO 

66516000-0 

Servicii de 

asigurare de 

raspundere 

civila 

(Rev.2) 

1.142,84 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august offline 

Moldovianu 

Dumitru 

MOBILIER DEPOZITARE 

CU USI GLISANTE 

DIMENSIUNILE 

2040X1550X 

39100000-3 1.399,98 
buget 

local 

achizitie 

directa 
iunie decembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

MOBILIER VESTIAR 

ARTISTI CU YALA DE 

BLOCARE CU 6 USI 

39100000-3 2.000,01 
buget 

local 

achizitie 

directa 
iunie decembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

CIZME DANSATORI 18800000-7 4.500,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
septembrie septembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

SERVICII CURIERAT 

60161000-4 

Servicii de 

transport de 

colete (Rev.2) 

20,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
septembrie septembrie offline Beligan Radu 

SERVICII CURIERAT 

60161000-4 

Servicii de 

transport de 

colete (Rev.2) 

29,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
septembrie septembrie offline Beligan Radu 

Caseta cutie metalica pentru 

90 chei 300*240*80 evo 

30190000-7 - 

Diverse maşini, 

echipamente şi 

accesorii de 

97,12 
buget 

local 

achizitie 

directa 
iunie decembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 



 
  
 Unitatea Administrativ Teritorială Comuna Văleni, Județul Vaslui 
                          Compartiment Achizitii Publice 
 
 

 
                     

          
 

45 

birou 

Suport Hard & Soft 

72500000-0 

Servicii 

informatice 

(Rev.2) 

238,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
septembrie septembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

Furnizare Apa La fantana 

Comuna Văleni, judetul 

Vaslui 

15981100-9 Apa 

minerala plata 

(Rev.2) 

279,65 
buget 

local 

achizitie 

directa 
septembrie septembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

SERVICII INFORMATICE 

72500000-0 

Servicii 

informatice 

(Rev.2) 

390,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
septembrie septembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

PRESTARI SERVICII 

COPIERE SCANARE 

IMPRIMARE 

50313200-4 476,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
septembrie septembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

ADITIV AD BLUE 20L 24957000-7 135,01 
buget 

local 

achizitie 

directa 
ianuarie decembrie offline 

Moldovianu 

Dumitru 

GRESOR 34900000-6 14,99 
buget 

local 

achizitie 

directa 
ianuarie decembrie offline 

Moldovianu 

Dumitru 

KIT CLAXON 34900000-6 23,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
ianuarie decembrie offline 

Moldovianu 

Dumitru 

LAMPA TRIPLA SPATE 4F 34900000-6 120,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
ianuarie decembrie offline 

Moldovianu 

Dumitru 

OGLINDA 34900000-6 36,00 buget achizitie ianuarie decembrie offline Moldovianu 



 
  
 Unitatea Administrativ Teritorială Comuna Văleni, Județul Vaslui 
                          Compartiment Achizitii Publice 
 
 

 
                     

          
 

46 

RETROVIZOARE local directa Dumitru 

SPRAY PORNIRE 39831000-6 60,01 
buget 

local 

achizitie 

directa 
ianuarie decembrie offline 

Moldovianu 

Dumitru 

SPRAY VASELINA 34900000-6 44,01 
buget 

local 

achizitie 

directa 
ianuarie decembrie offline 

Moldovianu 

Dumitru 

VASELINA 09221100-5 78,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
ianuarie decembrie offline 

Moldovianu 

Dumitru 

Abonamente si extraoptiuni 

64200000-8  

Servicii de 

telecomunicaţii 

801,57 
buget 

local 

achizitie 

directa 
septembrie septembrie offline 

Caiuteanu 

Sorin 

APARITIA IN GHIDUL 

PRIMARIILOR EDITIA A 

XX-A 

79341000-6 

Servicii de 

publicitate 

(Rev.2) 

952,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
septembrie septembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

Servicii postale 

64110000-0 - 

Servicii postale 

(Rev.2) 

1.181,07 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 

Asistenta si Actualizare 

Sistem Informatic 

INFOPRIM 

72500000-0 

Servicii 

informatice 

(Rev.2) 

1.190,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
noiembrie noiembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

Servicii GDPR 

79417000-0 - 

Servicii de 

consultanta in 

domeniul 

securitatii 

(Rev.2) 

1.200,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
septembrie septembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 



 
  
 Unitatea Administrativ Teritorială Comuna Văleni, Județul Vaslui 
                          Compartiment Achizitii Publice 
 
 

 
                     

          
 

47 

ASPERSOR PIVOTANT 

677972  
39800000-0 16,51 

buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 

BURETE VASE  39800000-0 30,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 

BURETE VASE  39800000-0 6,50 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 

BURETE VASE 10SET 

MISAVAN  
39800000-0 8,50 

buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 

CASABELLA 8.5L 

ANTIMUCEGAI  
39800000-0 88,00 

buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 

CLIN GEAM +PULV 

APPLE 500ML  
39800000-0 13,99 

buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 

DETERGENT PARDOSELI 

CERAMICE BOZO 1L  
39800000-0 27,00 

buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 

EFEKT COVOARE 1L  39800000-0 48,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 

GALEATA +STORCATOR 

STERK  
39800000-0 19,00 

buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 

HARTIE IGIENICA 

MILDE 8/SET GREEN  
39800000-0 17,50 

buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 

HARTIE IGIENICA 

MILDE 8/SET SENZITIVE  
39800000-0 192,49 

buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 

HARTIE IGIENICA 

PUFINA 8/SET ALOE  
39800000-0 34,50 

buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 

HARTIE IGIENICA ZEWA 

8ROLE DELUXE  
39800000-0 75,01 

buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 



 
  
 Unitatea Administrativ Teritorială Comuna Văleni, Județul Vaslui 
                          Compartiment Achizitii Publice 
 
 

 
                     

          
 

48 

LAVETA MICROFIBRA 

SPONTEX  
39800000-0 27,00 

buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 

LAVETA NATURALA 

SPONTEX 
39800000-0 49,00 

buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 

NUFAR DETERGENT 

LEMN-PARCHET 750ML 
39800000-0 63,00 

buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 

PAMATUF PRAF  39800000-0 11,50 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 

PAMATUF PRAF  39800000-0 22,50 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 

RACORD FURTUN EXTOL 

70108  
39800000-0 5,50 

buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 

REZERVA MOP 250GR  39800000-0 27,50 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 

ROLA PROSOP IGI 150M  39800000-0 184,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 

SAC RAFIE  39800000-0 1,09 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 

SACI MENAJ 120L 

ECONOMIC EXTRA 

10/SET  

39800000-0 45,51 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 



 
  
 Unitatea Administrativ Teritorială Comuna Văleni, Județul Vaslui 
                          Compartiment Achizitii Publice 
 
 

 
                     

          
 

49 

SACI MENAJ 120L/10SET 

MISAVAN  
39800000-0 90,00 

buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 

SACI MENAJ 35L 15/SET 

MISAVAN  
39800000-0 5,00 

buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 

SACI MENAJ 35L 15SET 

GLOBAL GSM435  
39800000-0 57,00 

buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 

SACI MENAJ 35L 

ECONOMIC XL 50/SET  
39800000-0 64,00 

buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 

TRIUMF BUCATARIE 

500ML  
39800000-0 10,50 

buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 

PACHET PLACUTE 

INMATRICULARE 

44423450-0 - 

Placute 

indicatoare 

(Rev.2) 

2.400,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 

Servicii de audit 

79200000-6  

Servicii de 

contabilitate, 

servicii de audit 

şi servicii fiscale. 

150,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
septembrie septembrie offline Beligan Radu 

Servicii de audit 

79200000-6  

Servicii de 

contabilitate, 

servicii de audit 

şi servicii fiscale. 

2.250,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
septembrie septembrie offline Beligan Radu 

ORGANIZARE DE 

SPECTACOLE FOC DE 

ARTIFICII 

24613200-6 - 

Artificii (Rev. 
3.000,00 

buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 



 
  
 Unitatea Administrativ Teritorială Comuna Văleni, Județul Vaslui 
                          Compartiment Achizitii Publice 
 
 

 
                     

          
 

50 
HIPOCLORIT DE SODIU 39822000-0 6.247,50 

buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 

BENZINA 20L 09100000-0 153,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august offline Beligan Radu 

COMBUSTIBIL 

09100000-0 

Combustibili 

(Rev.2) 

8.862,20 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august offline Beligan Radu 

ROVINIETA MICROBUZ 

SCOALR 
22453000-0 1.579,30 

buget 

local 

achizitie 

directa 
august august offline Beligan Radu 

Prestari sevicii si instalare 

sistem de supraveghere video 

stradal pe raza comunei 

Valeni, judetul Vaslui, in 

localitatile Valeni si Moara 

Domneasca 

32323500-8 - 

Sistem video de 

supraveghere 

(Rev.2) 

21.931,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 

Energie electrica 

09310000-5 

Electricitate 

(Rev.2) 

1.590,04 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august offline 

Moldovianu 

Dumitru 

Prestari servicii SSM -  2022 

79417000-0 - 

Servicii de 

consultanta in 

domeniul 

securitatii 

(Rev.2) 

5.712,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 



 
  
 Unitatea Administrativ Teritorială Comuna Văleni, Județul Vaslui 
                          Compartiment Achizitii Publice 
 
 

 
                     

          
 

51 
Servicii elaborare 

documentatie cerere de 

finantare 

79400000-8 - 

Consultanta in 

afaceri si in 

management si 

servicii conexe 

(Rev.2) 

2.500,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 

Energie electrica 

09310000-5 

Electricitate 

(Rev.2) 

16.290,20 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august offline 

Moldovianu 

Dumitru 

Energie electrica 

09310000-5 

Electricitate 

(Rev.2) 

4.363,08 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august offline 

Moldovianu 

Dumitru 

16/10EL380-SK180NXW2-

E6  Ecran proiectie electric, 

perete/tavan, 387,6 x 242,3 

cm, EliteScreens Sake 

38653400-1 - 

Ecrane pentru 

proiectii (Rev.2) 

2.939,30 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 

PROVID-EP-EB-L730U   

Videoproiector wireless, 

Miracast, Laser EPSON EB-

L730U, WUXGA 1920 x 

1200, 700 

38652120-7 - 

Videoproiectoare 

(Rev.2) 

22.599,29 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 

ETICHETE PENTRU CHEI 

ARTIGLIO 50 BUC/CUT 
39561130-2 48,24 

buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 

SCAUN DE BIROU 

ERGONOMIC KRING 

STAR CAMIN 

39113000-7 208,73 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 



 
  
 Unitatea Administrativ Teritorială Comuna Văleni, Județul Vaslui 
                          Compartiment Achizitii Publice 
 
 

 
                     

          
 

52 

AUTOFORANTE 

39715300-0 

Echipament 

pentru instalatii 

de apa si 

canalizare 

(Rev.2) 

100,01 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 

AUTOFORANTE 48X35 

39715300-0 

Echipament 

pentru instalatii 

de apa si 

canalizare 

(Rev.2) 

159,98 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 

AUTOFORANTE 48X55 

39715300-0 

Echipament 

pentru instalatii 

de apa si 

canalizare 

(Rev.2) 

200,02 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 

AUTOFORANTE 

ZINCATE 

39715300-0 

Echipament 

pentru instalatii 

de apa si 

canalizare 

(Rev.2) 

12,99 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 

AUTOFORANTE 

ZINCATE 

39715300-0 

Echipament 

pentru instalatii 

20,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 



 
  
 Unitatea Administrativ Teritorială Comuna Văleni, Județul Vaslui 
                          Compartiment Achizitii Publice 
 
 

 
                     

          
 

53 

de apa si 

canalizare 

(Rev.2) 

CONDUCTA 32 

39715300-0 

Echipament 

pentru instalatii 

de apa si 

canalizare 

(Rev.2) 

34,99 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 

CONEXPAND 31224200-4 10,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 

COT 110X45 

39715300-0 

Echipament 

pentru instalatii 

de apa si 

canalizare 

(Rev.2) 

17,99 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 

COT 110X67 

39715300-0 

Echipament 

pentru instalatii 

de apa si 

canalizare 

(Rev.2) 

19,99 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 

COT 32 

39715300-0 

Echipament 

pentru instalatii 

de apa si 

19,99 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 



 
  
 Unitatea Administrativ Teritorială Comuna Văleni, Județul Vaslui 
                          Compartiment Achizitii Publice 
 
 

 
                     

          
 

54 

canalizare 

(Rev.2) 

COT 45X110 

39715300-0 

Echipament 

pentru instalatii 

de apa si 

canalizare 

(Rev.2) 

17,99 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 

COT RACORD 

39715300-0 

Echipament 

pentru instalatii 

de apa si 

canalizare 

(Rev.2) 

15,01 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 

DISC 125 

44100000-1 - 

Materiale de 

constructii si 

articole conexe 

(Rev.2) 

49,98 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 

GLET MP 75 

44100000-1 - 

Materiale de 

constructii si 

articole conexe 

(Rev.2) 

25,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 



 
  
 Unitatea Administrativ Teritorială Comuna Văleni, Județul Vaslui 
                          Compartiment Achizitii Publice 
 
 

 
                     

          
 

55 

IMBINARE 

39715300-0 

Echipament 

pentru instalatii 

de apa si 

canalizare 

(Rev.2) 

10,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 

IMBINARE 

39715300-0 

Echipament 

pentru instalatii 

de apa si 

canalizare 

(Rev.2) 

13,99 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 

IMBINARE 

39715300-0 

Echipament 

pentru instalatii 

de apa si 

canalizare 

(Rev.2) 

15,01 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 

LEAT 5/5 

39715300-0 

Echipament 

pentru instalatii 

de apa si 

canalizare 

(Rev.2) 

55,98 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 

MUFA 32 

39715300-0 

Echipament 

pentru instalatii 

21,99 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 



 
  
 Unitatea Administrativ Teritorială Comuna Văleni, Județul Vaslui 
                          Compartiment Achizitii Publice 
 
 

 
                     

          
 

56 

de apa si 

canalizare 

(Rev.2) 

MUFA 32 

39715300-0 

Echipament 

pentru instalatii 

de apa si 

canalizare 

(Rev.2) 

26,99 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 

NEGRESE 

39715300-0 

Echipament 

pentru instalatii 

de apa si 

canalizare 

(Rev.2) 

104,99 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 

NIPLU 39715300-0 17,99 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 

PANZA FLEX 

39715300-0 

Echipament 

pentru instalatii 

de apa si 

canalizare 

(Rev.2) 

19,99 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 

PIULITA 

39715300-0 

Echipament 

pentru instalatii 

de apa si 

7,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 



 
  
 Unitatea Administrativ Teritorială Comuna Văleni, Județul Vaslui 
                          Compartiment Achizitii Publice 
 
 

 
                     

          
 

57 

canalizare 

(Rev.2) 

RAMIFICATIE 110X110 

39715300-0 

Echipament 

pentru instalatii 

de apa si 

canalizare 

(Rev.2) 

12,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 

RAMIFICATIE 110X50 

39715300-0 

Echipament 

pentru instalatii 

de apa si 

canalizare 

(Rev.2) 

9,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 

SPUMA 

39715300-0 

Echipament 

pentru instalatii 

de apa si 

canalizare 

(Rev.2) 

24,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 

SPUMA 

39715300-0 

Echipament 

pentru instalatii 

de apa si 

canalizare 

(Rev.2) 

250,02 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 



 
  
 Unitatea Administrativ Teritorială Comuna Văleni, Județul Vaslui 
                          Compartiment Achizitii Publice 
 
 

 
                     

          
 

58 

SURUB 8X80 

39715300-0 

Echipament 

pentru instalatii 

de apa si 

canalizare 

(Rev.2) 

2,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 

TEAVA 

39715300-0 

Echipament 

pentru instalatii 

de apa si 

canalizare 

(Rev.2) 

15,99 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 

TEAVA 30X30 

39715300-0 

Echipament 

pentru instalatii 

de apa si 

canalizare 

(Rev.2) 

374,97 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 

TEAVA PVC 2M 

39715300-0 

Echipament 

pentru instalatii 

de apa si 

canalizare 

(Rev.2) 

112,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 



 
  
 Unitatea Administrativ Teritorială Comuna Văleni, Județul Vaslui 
                          Compartiment Achizitii Publice 
 
 

 
                     

          
 

59 
ULEI AMESTEC 

44100000-1 - 

Materiale de 

constructii si 

articole conexe 

(Rev.2) 

8,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 

VAR SAC PRAF 

44100000-1 - 

Materiale de 

constructii si 

articole conexe 

(Rev.2) 

72,02 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 

VOPSEA LAVABILA 15 L 

44100000-1 - 

Materiale de 

constructii si 

articole conexe 

(Rev.2) 

140,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 

BALAST 44100000-1 375,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 

CIMENT 44100000-1 182,01 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 

DILUANT 0.9 l 44100000-1 66,01 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 

DULAP 44100000-1 168,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 

EMAIL DEKO 0.5 L 44100000-1 30,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 

EMAIL DEKO 2.5 44100000-1 119,98 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 



 
  
 Unitatea Administrativ Teritorială Comuna Văleni, Județul Vaslui 
                          Compartiment Achizitii Publice 
 
 

 
                     

          
 

60 
LAC PROTECTOR 44100000-1 38,01 

buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 

LACAT 44100000-1 18,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 

LACAT 44100000-1 40,01 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 

PIULITE 44100000-1 13,49 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 

PLASA SUDATA 4 44100000-1 70,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 

SAIBA 44100000-1 12,50 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 

SURUB 8X80 44100000-1 27,99 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 

TEAVA 3X3X2 44100000-1 149,99 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 

TEAVA 4X3 44100000-1 190,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 

TEAVA PVC 44100000-1 2.159,14 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 

VAR 44100000-1 36,01 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 

COT 44100000-1 12,99 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 

COT 32 44100000-1 29,99 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 



 
  
 Unitatea Administrativ Teritorială Comuna Văleni, Județul Vaslui 
                          Compartiment Achizitii Publice 
 
 

 
                     

          
 

61 
IMBINARE 44100000-1 30,01 

buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 

RACORD 44100000-1 6,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 

ROBINET 44100000-1 17,01 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 

ROBINET 1/2 44100000-1 17,01 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 

TEAVA 44100000-1 22,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 

TEU 40X25 44100000-1 198,03 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 

BALAST 44100000-1 150,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 

Ciment 44100000-1 156,01 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 

CIOCAN 44100000-1 32,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 

Cuie 44100000-1 5,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 

DILUANT 0.9 l 44100000-1 22,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 

FIER 44100000-1 62,97 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 

FIER 8 44100000-1 33,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 



 
  
 Unitatea Administrativ Teritorială Comuna Văleni, Județul Vaslui 
                          Compartiment Achizitii Publice 
 
 

 
                     

          
 

62 
FOLIE 44100000-1 6,40 

buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 

GALEATA CONSTRUCTIE 44100000-1 23,99 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 

GLET MP 75 44100000-1 28,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 

SARMA 44100000-1 4,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 

SATEN GIPS 44100000-1 28,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 

SURUB 8X80 44100000-1 35,70 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 

TEAVA METALICA 3X4X2 44100000-1 95,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 

TRAFALET 44100000-1 21,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 

VAR 44100000-1 32,01 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 

VOPSEA 3 IN 1 NEGRU 44100000-1 60,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 

VOPSEA LAVABILA 15 L 44100000-1 90,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 

MANUSA LUCRU 44100000-1 6,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 

DISC FLEX 44100000-1 11,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 



 
  
 Unitatea Administrativ Teritorială Comuna Văleni, Județul Vaslui 
                          Compartiment Achizitii Publice 
 
 

 
                     

          
 

63 
ELECTROD 44100000-1 76,53 

buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 

PIULITE 44100000-1 0,81 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 

SAIBA 44100000-1 1,62 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 

SMIRGHEL 44100000-1 4,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 

ROLA ELECTRICA 44100000-1 140,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 

ADEZIV POLISTIREN 44100000-1 20,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 

AMORSA 44100000-1 20,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 

ANCORA CHIMICA 44100000-1 40,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 

SARMA NEAGRA 44100000-1 84,97 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 

TEAVA ROTUNDA 44100000-1 125,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 

VAR LAVABIL 15 L 44100000-1 85,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 

BANDA IZOLER 44100000-1 10,00 buget achizitie august august online Caiuteanu 



 
  
 Unitatea Administrativ Teritorială Comuna Văleni, Județul Vaslui 
                          Compartiment Achizitii Publice 
 
 

 
                     

          
 

64 

local directa Sorin 

CLESTE 44100000-1 30,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 

MANUSA LUCRU 44100000-1 10,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 

AUTOFORANTE 48X55 44100000-1 50,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 

AUTOFORANTE 

ZINCATE 
44100000-1 35,00 

buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 

BURGHIU 44100000-1 31,99 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 

CAP CHEIE 44100000-1 8,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 

DIBLU 44100000-1 10,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 

NEGRESE 44100000-1 79,99 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 

NEGRESE 44100000-1 139,99 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 

PANZA FLEX 44100000-1 4,99 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 

PISTOL 44100000-1 30,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 

PRELUNGITOR 3M 44100000-1 141,02 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 

TARNACOP 44100000-1 50,00 buget achizitie august august online Caiuteanu 



 
  
 Unitatea Administrativ Teritorială Comuna Văleni, Județul Vaslui 
                          Compartiment Achizitii Publice 
 
 

 
                     

          
 

65 

local directa Sorin 

FOLIE 44100000-1 19,99 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 

VATA 44100000-1 140,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
august august online 

Caiuteanu 

Sorin 

FURAZOLIDON TERAPIA 

100 mg x 20 COMPR. 100mg 

TERAPIA 

33690000-3 - 

Diverse 

medicamente 

(Rev.2) 

20,49 
buget 

local 

achizitie 

directa 
septembrie septembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

SER FIZIOLOGIC 9 mg/ml 

x 10 SOLV. PT. UZ 

PARENT. 9mg/ml 

ANTIBIOTICE 

33600000-6 - 

Produse 

farmaceutice 

(Rev.2) 

2,41 
buget 

local 

achizitie 

directa 
septembrie septembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

SER FIZIOLOGIC 9 mg/ml 

x 10 SOLV. PT. UZ 

PARENT. 9mg/ml 

ANTIBIOTICE 

33600000-6 - 

Produse 

farmaceutice 

(Rev.2) 

2,41 
buget 

local 

achizitie 

directa 
septembrie septembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

SER FIZIOLOGIC 9 mg/ml 

x 10 SOLV. PT. UZ 

PARENT. 9mg/ml 

ANTIBIOTICE 

33600000-6 - 

Produse 

farmaceutice 

(Rev.2) 

19,27 
buget 

local 

achizitie 

directa 
septembrie septembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

CAPTOPRIL 50 mg x 30 

COMPR. 50mg TERAPIA 

33690000-3 - 

Diverse 

medicamente 

(Rev.2) 

7,62 
buget 

local 

achizitie 

directa 
septembrie septembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 



 
  
 Unitatea Administrativ Teritorială Comuna Văleni, Județul Vaslui 
                          Compartiment Achizitii Publice 
 
 

 
                     

          
 

66 
FUROSEMID 20 mg/2 ml x 

5 SOL. INJ. 10mg/ml 

ZENTIVA 

33690000-3 - 

Diverse 

medicamente 

(Rev.2) 

6,93 
buget 

local 

achizitie 

directa 
septembrie septembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

GLUCONAT DE CALCIU 

ZENTIVA 95 mg/ml x 5 

SOL. INJ. 95mg/ml 

ZENTIVA 

33690000-3 - 

Diverse 

medicamente 

(Rev.2) 

36,18 
buget 

local 

achizitie 

directa 
septembrie septembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

METOCLOPRAMID 10 mg 

x 40 COMPR. 10mg 

TERAPIA 

33690000-3 - 

Diverse 

medicamente 

(Rev.2) 

6,45 
buget 

local 

achizitie 

directa 
septembrie septembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

NITROGLICERINA 0,5 mg 

x 20 COMPR. SUBLING. 

0,5mg ZENTIVA 

33690000-3 - 

Diverse 

medicamente 

(Rev.2) 

17,11 
buget 

local 

achizitie 

directa 
septembrie septembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

PIAFEN x 20 COMPR. 

FARA CONCENTRATIE 

ANTIBIOTICE 

33690000-3 - 

Diverse 

medicamente 

(Rev.2) 

8,25 
buget 

local 

achizitie 

directa 
septembrie septembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

TRAMADOL 50 mg x 20 

CAPS. 50mg KRKA 

33690000-3 - 

Diverse 

medicamente 

(Rev.2) 

7,91 
buget 

local 

achizitie 

directa 
septembrie septembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 



 
  
 Unitatea Administrativ Teritorială Comuna Văleni, Județul Vaslui 
                          Compartiment Achizitii Publice 
 
 

 
                     

          
 

67 
XILINA 10 mg/ml    

C01BB01  x 5 SOL. INJ. 10 

mg/ml ZENTIVA 

33690000-3 - 

Diverse 

medicamente 

(Rev.2) 

33,78 
buget 

local 

achizitie 

directa 
septembrie septembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

ALCOOL SANITAR 70% - 

SANIBLUE X 500ML 

MOTEL SHOP 

33690000-3 - 

Diverse 

medicamente 

(Rev.2) 

11,90 
buget 

local 

achizitie 

directa 
septembrie septembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

APA OXIGENATA 3% X 

200ML VITALIA PHARMA 

33600000-6 - 

Produse 

farmaceutice 

(Rev.2) 

2,50 
buget 

local 

achizitie 

directa 
septembrie septembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

BETADINE SOLUTIE 

CUTANATA x 1 - 120ML 

SOL. CUT. 100mg/ml EGIS 

PHARMACEUTICALS 

33690000-3 - 

Diverse 

medicamente 

(Rev.2) 

30,52 
buget 

local 

achizitie 

directa 
septembrie septembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

COMPRESE STERILE 

TAIATE 10CM X 8CM CU 

50 STRATURI - ONE MED 

X 1 BUC  ONEDIA 

33600000-6 - 

Produse 

farmaceutice 

(Rev.2) 

21,42 
buget 

local 

achizitie 

directa 
septembrie septembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

FASA 10CM X 10M ONE 

MED X 1 ONEDIA 

33600000-6 - 

Produse 

farmaceutice 

(Rev.2) 

13,69 
buget 

local 

achizitie 

directa 
septembrie septembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 



 
  
 Unitatea Administrativ Teritorială Comuna Văleni, Județul Vaslui 
                          Compartiment Achizitii Publice 
 
 

 
                     

          
 

68 
GR AC PENTRU INTEPAT 

(LANCETE) ACCU-CHEK 

SOFTCLIX X 25 ROCHE 

33600000-6 - 

Produse 

farmaceutice 

(Rev.2) 

0,02 
buget 

local 

achizitie 

directa 
septembrie septembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

LEUCOPLAST PANZA 

2,5CM X 5M MINUTPLAST 

X 1 MINUT 

33600000-6 - 

Produse 

farmaceutice 

(Rev.2) 

10,71 
buget 

local 

achizitie 

directa 
septembrie septembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

MANUSI EXAMINARE 

NITRIL NEPUDRATE 

ALBASTRE "L" - 

GERMANMED X 100 BUC 

COCO CONSUMER 

33600000-6 - 

Produse 

farmaceutice 

(Rev.2) 

66,64 
buget 

local 

achizitie 

directa 
septembrie septembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

RIVANOL 0.1% X 200ML 

VITALIA PHARMA 

33600000-6 - 

Produse 

farmaceutice 

(Rev.2) 

2,86 
buget 

local 

achizitie 

directa 
septembrie septembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

TESTE GLICEMIE ACCU-

CHEK ACTIVE X 50 BUC 

ROCHE 

33600000-6 - 

Produse 

farmaceutice 

(Rev.2) 

139,47 
buget 

local 

achizitie 

directa 
septembrie septembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

VATA ONE CARE TIP B X 

200G ONEDIA 

33600000-6 - 

Produse 

farmaceutice 

(Rev.2) 

11,42 
buget 

local 

achizitie 

directa 
septembrie septembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 



 
  
 Unitatea Administrativ Teritorială Comuna Văleni, Județul Vaslui 
                          Compartiment Achizitii Publice 
 
 

 
                     

          
 

69 TARIF RACORDARE CV 

BMP 

65320000-1 

Exploatarea 

instalatiilor 

electrice 

147,56 
buget 

local 

achizitie 

directa 
septembrie septembrie offline 

Moldovianu 

Dumitru 

AXABIO PULSOXIMETRU 

FINGERTIP PULSE CU 

BATERIE X 1 AXABIO 

33600000-6 - 

Produse 

farmaceutice 

(Rev.2) 

45,22 
buget 

local 

achizitie 

directa 
septembrie septembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

CANTAR ELECTRONIC 

DIGITAL - MOMERT 5831 

- CAPACITATE 200 KG X 1 

BUC ABI SOLUTION 

33600000-6 - 

Produse 

farmaceutice 

(Rev.2) 

119,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
septembrie septembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

CANTAR ELECTRONIC 

DIGITAL BEBELUSI - 

MOMERT 6425 X 1 BUC 

ABI SOLUTION 

33600000-6 - 

Produse 

farmaceutice 

(Rev.2) 

291,55 
buget 

local 

achizitie 

directa 
septembrie septembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

GAROU 50 CM CAUCIUC 

SINTETIC BANDA CU 

DISPOZITIV DE 

INCHIDERE - PRIMA X 1 

BUC  VETRO DESIGN 

33600000-6 - 

Produse 

farmaceutice 

(Rev.2) 

8,33 
buget 

local 

achizitie 

directa 
septembrie septembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

GLUCOMETRU ACCU-

CHEK ACTIVE X 1 

ROCHE 

33600000-6 - 

Produse 

farmaceutice 

(Rev.2) 

238,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
septembrie septembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 



 
  
 Unitatea Administrativ Teritorială Comuna Văleni, Județul Vaslui 
                          Compartiment Achizitii Publice 
 
 

 
                     

          
 

70 

H THERMOVAL 

STANDARD 

TERMOMETRU DIGITAL 

X 1 PAUL HARTMANN 

33600000-6 - 

Produse 

farmaceutice 

(Rev.2) 

27,37 
buget 

local 

achizitie 

directa 
septembrie septembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

TALIOMETRU DE 

PERETE X 1 BUC I-MING 

SANITARY 

33600000-6 - 

Produse 

farmaceutice 

(Rev.2) 

23,80 
buget 

local 

achizitie 

directa 
septembrie septembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

TENSIOMETRU 

MICROLIFE BP A2 

CLASSIC PT. BRAT X 1 

MICROLIFE 

33600000-6 - 

Produse 

farmaceutice 

(Rev.2) 

163,03 
buget 

local 

achizitie 

directa 
septembrie septembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

AGRAFE METAL 33MM 

100 BUC/CUT DELI 
30192700-8 10,12 

buget 

local 

achizitie 

directa 
septembrie septembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

ALONJE INDOSARIERE 

PLASTIC A5 ASORTATE 

25/SET EXACOMPTA 

30192700-8 11,90 
buget 

local 

achizitie 

directa 
septembrie septembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

BANDA CORECTOARE 

4.2MM*8M FABER-

CASTELL 

30192910-3 41,65 
buget 

local 

achizitie 

directa 
septembrie septembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

CAPSATOR 30 COLI 24/6 

26/6 F16 NEGRU RAPID 

30190000-7 - 

Diverse maşini, 

echipamente şi 

accesorii de 

birou 

99,96 
buget 

local 

achizitie 

directa 
septembrie septembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

CAPSE 24/6 NOKI 30197100-7 6,07 
buget 

local 

achizitie 

directa 
septembrie septembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 



 
  
 Unitatea Administrativ Teritorială Comuna Văleni, Județul Vaslui 
                          Compartiment Achizitii Publice 
 
 

 
                     

          
 

71 

COPERTI PLASTIC A4 150 

MICRONI 

TRANSPARENTE 100/TOP 

FELLOWES 

22800000-8 41,65 
buget 

local 

achizitie 

directa 
septembrie septembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

COS BIROU 15L NEGRU 

G2DESK FELLOWES 

30190000-7 - 

Diverse maşini, 

echipamente şi 

accesorii de 

birou 

16,66 
buget 

local 

achizitie 

directa 
septembrie septembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

CREION GRAFIT HB 

BASIC ADEL 

30190000-7 - 

Diverse maşini, 

echipamente şi 

accesorii de 

birou 

7,14 
buget 

local 

achizitie 

directa 
septembrie septembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

DOSAR CARTON SIMPLU 22852000-7 47,60 
buget 

local 

achizitie 

directa 
septembrie septembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

DOSAR PLASTIC CU SINA 

SI GAURI ALBASTRU 

NOKI 

22852000-7 166,60 
buget 

local 

achizitie 

directa 
septembrie septembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

ELASTICE BANI PUNGA 

100G 
22852000-7 35,70 

buget 

local 

achizitie 

directa 
septembrie septembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

FOARFECA BIROU 17CM 

SOFTGRIP KORES 
22852000-7 23,80 

buget 

local 

achizitie 

directa 
septembrie septembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

FOLIE PROTECTIE A4 

100/SET NOKI 
22852000-7 47,60 

buget 

local 

achizitie 

directa 
septembrie septembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

INDEX ADEZIV PLASTIC 

8*45MM SET 8 CULORI 
22852000-7 11,90 

buget 

local 

achizitie 

directa 
septembrie septembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 



 
  
 Unitatea Administrativ Teritorială Comuna Văleni, Județul Vaslui 
                          Compartiment Achizitii Publice 
 
 

 
                     

          
 

72 

NOKI 

NOTES ADEZIV 75*75MM 

PASTEL ASORTAT 100 

FILE INFO NOTES 

22816100-4 

Blocnotesuri 

(Rev.2) 

17,14 
buget 

local 

achizitie 

directa 
septembrie septembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

NOTES ADEZIV 76*76MM 

4 CULORI PASTEL 400 

FILE DELI 

22816100-4 

Blocnotesuri 

(Rev.2) 

9,52 
buget 

local 

achizitie 

directa 
septembrie septembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

PERFORATOR 30 COLI 

MODEL H30 METALIC 

NEGRU NOKI 

30190000-7 - 

Diverse maşini, 

echipamente şi 

accesorii de 

birou 

41,65 
buget 

local 

achizitie 

directa 
septembrie septembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

PIX CU GEL CU 

MECANISM 0.5MM 

ALBASTRU MATE DELI 

30192121-5 16,42 
buget 

local 

achizitie 

directa 
septembrie septembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

PIX CU MECANISM 

ALBASTRU ROUND STIC 

CLIC BIC 

30192121-5 51,77 
buget 

local 

achizitie 

directa 
septembrie septembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

PIX UNICA FOLOSINTA 

1MM Q3 THINK 

ALBASTRU DELI 

30192121-5 15,47 
buget 

local 

achizitie 

directa 
septembrie septembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

PIX UNICA FOLOSINTA 30192121-5 90,44 buget achizitie septembrie septembrie online Caiuteanu 



 
  
 Unitatea Administrativ Teritorială Comuna Văleni, Județul Vaslui 
                          Compartiment Achizitii Publice 
 
 

 
                     

          
 

73 

ALBASTRU ROUND STIC 

BIC 

local directa Sorin 

PLIC C4 SILICON 90G 

229*324MM ALB TIP T 

50/S GPV 

30199230-1 47,60 
buget 

local 

achizitie 

directa 
septembrie septembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

RIGLA 30 CM 

TRANSPARENTA DELI 

30190000-7 - 

Diverse maşini, 

echipamente şi 

accesorii de 

birou 

3,21 
buget 

local 

achizitie 

directa 
septembrie septembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

TAVITA DOCUMENTE 

TRANSPARENTA G2DESK 

FELLOWES 

30193200-0 

Tavite sau 

organizatoare de 

birou (Rev.2) 

23,32 
buget 

local 

achizitie 

directa 
septembrie septembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

TEXTMARKER GALBEN 

1548 FABER-CASTELL 

30190000-7 - 

Diverse maşini, 

echipamente şi 

accesorii de 

birou 

34,27 
buget 

local 

achizitie 

directa 
septembrie septembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

HARTIE COPIATOR A4 

VARICOPY 80G 500/TOP 

XEROX 

30197643-5 6.104,70 
buget 

local 

achizitie 

directa 
septembrie septembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

HARTIE IMPRIMANTA A3 

1EX 55G 1500 COLI 
30197643-5 249,90 

buget 

local 

achizitie 

directa 
septembrie septembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 



 
  
 Unitatea Administrativ Teritorială Comuna Văleni, Județul Vaslui 
                          Compartiment Achizitii Publice 
 
 

 
                     

          
 

74 

Orga de lumini 

37000000-8 - 

Instrumente 

muzicale, 

articole sportive, 

jocuri, jucarii, 

obiecte de 

artizanat, obiecte 

de arta si 

accesorii (Rev.2) 

8.000,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
septembrie septembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

Proiectoare lumini 

37000000-8 - 

Instrumente 

muzicale, 

articole sportive, 

jocuri, jucarii, 

obiecte de 

artizanat, obiecte 

de arta si 

accesorii (Rev.2) 

3.625,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
septembrie septembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

Proiectoare lumini 

37000000-8 - 

Instrumente 

muzicale, 

articole sportive, 

jocuri, jucarii, 

obiecte de 

artizanat, obiecte 

de arta si 

accesorii (Rev.2) 

3.625,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
septembrie septembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 



 
  
 Unitatea Administrativ Teritorială Comuna Văleni, Județul Vaslui 
                          Compartiment Achizitii Publice 
 
 

 
                     

          
 

75 

Proiectoare lumini 

37000000-8 - 

Instrumente 

muzicale, 

articole sportive, 

jocuri, jucarii, 

obiecte de 

artizanat, obiecte 

de arta si 

accesorii (Rev.2) 

3.625,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
septembrie septembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

Proiectoare lumini 

37000000-8 - 

Instrumente 

muzicale, 

articole sportive, 

jocuri, jucarii, 

obiecte de 

artizanat, obiecte 

de arta si 

accesorii (Rev.2) 

3.625,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
septembrie septembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

Monitor SE2722H 30231310-3 699,99 
buget 

local 

achizitie 

directa 
septembrie septembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

Energie electrica 

09310000-5 

Electricitate 

(Rev.2) 

7.496,70 
buget 

local 

achizitie 

directa 
septembrie septembrie offline 

Moldovianu 

Dumitru 

Energie electrica 

09310000-5 

Electricitate 

(Rev.2) 

1.866,80 
buget 

local 

achizitie 

directa 
septembrie septembrie offline 

Moldovianu 

Dumitru 

ANALIZE FIZICO- 71610000-7 106,00 buget achizitie septembrie septembrie offline Moldovianu 



 
  
 Unitatea Administrativ Teritorială Comuna Văleni, Județul Vaslui 
                          Compartiment Achizitii Publice 
 
 

 
                     

          
 

76 

CHIMICE local directa Dumitru 

ANALIZE 

MICROBIOLOGIE 
71610000-7 200,00 

buget 

local 

achizitie 

directa 
septembrie septembrie offline 

Moldovianu 

Dumitru 

TRANSPORT 

60100000-9 

Servicii de 

transport rutier 

(Rev.2) 

17,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
septembrie septembrie offline 

Moldovianu 

Dumitru 

Covor de scena si dans/balet 

cu doua fete mate , 2 mm 

grosime ? similar Austin 

44112230-9 - 

Linoleum 

(Rev.2) 

1.695,75 
buget 

local 

achizitie 

directa 
septembrie septembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

Covor de scena si dans/balet 

cu doua fete mate , 2 mm 

grosime ? similar Austin 

44112230-9 - 

Linoleum 

(Rev.2) 

565,25 
buget 

local 

achizitie 

directa 
septembrie septembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

ASIGURARE 

BULDOEXCAVATOR 

66516000-0 

Servicii de 

asigurare de 

raspundere 

civila 

(Rev.2) 

330,38 
buget 

local 

achizitie 

directa 
septembrie septembrie offline 

Moldovianu 

Dumitru 

PRESTARI SERVICII 

COPIERE SCANARE 

IMPRIMARE 

50313200-4 476,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
octombrie octombrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

RECONFIGURARE 

RETEA SI BAZA DE DATE 

REGISTRATURA LA 

SEDIUL CLIENTULUI 

72540000-2 - 

Servicii de 

actualizare 

informatica 

(Rev.2) 

2.000,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
octombrie octombrie online 

Caiuteanu 

Sorin 



 
  
 Unitatea Administrativ Teritorială Comuna Văleni, Județul Vaslui 
                          Compartiment Achizitii Publice 
 
 

 
                     

          
 

77 
Asistenta si Actualizare 

Sistem Informatic 

INFOPRIM 

72500000-0 

Servicii 

informatice 

(Rev.2) 

1.190,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
octombrie octombrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

Suport Hard & Soft 

72500000-0 

Servicii 

informatice 

(Rev.2) 

238,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
octombrie octombrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

Servicii postale 

64110000-0 - 

Servicii postale 

(Rev.2) 

1.171,43 
buget 

local 

achizitie 

directa 
octombrie octombrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

Servicii GDPR 

79417000-0 - 

Servicii de 

consultanta in 

domeniul 

securitatii 

(Rev.2) 

1.200,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
octombrie octombrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

HIPOCLORIT DE SODIU 39822000-0 2.231,25 
buget 

local 

achizitie 

directa 
octombrie octombrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

Energie electrica 

09310000-5 

Electricitate 

(Rev.2) 

12.228,81 
buget 

local 

achizitie 

directa 
octombrie octombrie offline 

Moldovianu 

Dumitru 

BENZINA 32,93L 

09100000-0 

Combustibili 

(Rev.2) 

238,79 
buget 

local 

achizitie 

directa 
octombrie octombrie offline Beligan Radu 



 
  
 Unitatea Administrativ Teritorială Comuna Văleni, Județul Vaslui 
                          Compartiment Achizitii Publice 
 
 

 
                     

          
 

78 COMBUSTIBIL 

09100000-0 

Combustibili 

(Rev.2) 

8.668,34 
buget 

local 

achizitie 

directa 
octombrie octombrie offline Beligan Radu 

COTIZATIE 98300000-6 5.000,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
octombrie octombrie offline 

Moldovianu 

Dumitru 

SERVICII INFORMATICE 

72500000-0 

Servicii 

informatice 

(Rev.2) 

390,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
octombrie octombrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

Servicii de audit 

79200000-6  

Servicii de 

contabilitate, 

servicii de audit 

şi servicii fiscale. 

150,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
octombrie octombrie offline Beligan Radu 

Servicii de audit 

79200000-6  

Servicii de 

contabilitate, 

servicii de audit 

şi servicii fiscale. 

2.250,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
octombrie octombrie offline Beligan Radu 

Abonamente si extraoptiuni 

64200000-8  

Servicii de 

telecomunicaţii 

789,40 
buget 

local 

achizitie 

directa 
octombrie octombrie offline 

Caiuteanu 

Sorin 



 
  
 Unitatea Administrativ Teritorială Comuna Văleni, Județul Vaslui 
                          Compartiment Achizitii Publice 
 
 

 
                     

          
 

79 

Analiza de risc la securitate 

fizica la proiectul de suprav. 

video stradal com. Valeni, 

jud. Vaslui la proiectul 

"Impreuna pentru o 

comunitate mai sigura"-

sistem de supraveghere video 

stradal pe raza comunei 

Valeni, judetul Vaslui, in 

localitatile Valeni si Moara 

Domneasca 

71317000-3 - 

Servicii de 

consultanta in 

protectia contra 

riscurilor si in 

controlul 

riscurilor (Rev.2) 

1.500,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
octombrie octombrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

ABONAMENT 

VODAFONE 

64200000-8  

Servicii de 

telecomunicaţii 

2.449,23 
buget 

local 

achizitie 

directa 
octombrie octombrie offline 

Caiuteanu 

Sorin 

ITP MICROBUZ SCOLAR 

71631000-0 

Servicii de 

inspectie tehnica 

(Rev.2) 

220,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
octombrie octombrie offline 

Moldovianu 

Dumitru 

PRESETUPA DN24 

39715300-0 

Echipament 

pentru instalatii 

de apa si 

canalizare 

(Rev.2) 

150,04 
buget 

local 

achizitie 

directa 
octombrie octombrie online 

Caiuteanu 

Sorin 



 
  
 Unitatea Administrativ Teritorială Comuna Văleni, Județul Vaslui 
                          Compartiment Achizitii Publice 
 
 

 
                     

          
 

80 
Contract găzduire și 

actualizare site  

72413000-8 - 

Servicii de 

proiectare de 

site-uri WWW 

(World Wide 

Web) 

1.800,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
octombrie octombrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

SCAUN FELICIA C11 
39112000-0 - 

Scaune (Rev.2) 
21.241,50 

buget 

local 

achizitie 

directa 
octombrie octombrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

RAFT RIVET 300KG 

180X100X50 ANTRACIT 

44423000-1 - 

Diverse articole 

(Rev.2) 

3.920,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
octombrie octombrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

Amplificator cu mixer dotare 

Camin Cultural 

32351300-1 - 

Accesorii de 

echipamente 

audio (Rev.2) 

5.200,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
octombrie octombrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

Boxe active 350W dotare 

Camin Cultural 

32351300-1 - 

Accesorii de 

echipamente 

audio (Rev.2) 

5.500,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
octombrie octombrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

SERV.VULCANIZARE 

34324000-4 Roti,  

piese si accesorii 

(Rev.2) 

3.440,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
octombrie octombrie offline 

Moldovianu 

Dumitru 

ANVELOPE 

34351100-3 

Pneuri pentru 

autovehicule 

(Rev.2) 

2.000,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
octombrie octombrie offline 

Moldovianu 

Dumitru 



 
  
 Unitatea Administrativ Teritorială Comuna Văleni, Județul Vaslui 
                          Compartiment Achizitii Publice 
 
 

 
                     

          
 

81 
Reinnoire online certificat 

digital calificat cu 

valabilitate 2 ani 

79132100-9 

Servicii de 

certificare a 

semnaturii 

electronice 

(Rev.2) 

299,88 
buget 

local 

achizitie 

directa 
octombrie octombrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

Balast nesortat 
14212310-6 - 

Balast (Rev.2) 
59.500,00 

buget 

local 

achizitie 

directa 
octombrie octombrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

Lavaliere cu emitator 

bodypack dotare camin 

cultural 

32351300-1 - 

Accesorii de 

echipamente 

audio (Rev.2) 

3.800,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
octombrie octombrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

Microfoane fara fir dotare 

camin cultural 

32351300-1 - 

Accesorii de 

echipamente 

audio (Rev.2) 

7.680,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
octombrie octombrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

Suporti de microfon dotare 

camin cultural 

32351300-1 - 

Accesorii de 

echipamente 

audio (Rev.2) 

3.700,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
octombrie octombrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

RAFT RIVET 300KG 

180X100X50 ANTRACIT 

44423000-1 - 

Diverse articole 

(Rev.2) 

2.352,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
octombrie octombrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

SERVICII PUBLICITARE 

79341000-6 

Servicii de 

publicitate 

(Rev.2) 

595,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
octombrie octombrie online 

Caiuteanu 

Sorin 



 
  
 Unitatea Administrativ Teritorială Comuna Văleni, Județul Vaslui 
                          Compartiment Achizitii Publice 
 
 

 
                     

          
 

82 

Furnizare Apa La fantana 

Comuna Văleni, judetul 

Vaslui 

15981100-9 Apa 

minerala plata 

(Rev.2) 

279,65 
buget 

local 

achizitie 

directa 
octombrie octombrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

Energie electrica 

09310000-5 

Electricitate 

(Rev.2) 

2.152,93 
buget 

local 

achizitie 

directa 
octombrie octombrie offline 

Moldovianu 

Dumitru 

ABONAMENT 

VODAFONE 

64200000-8  

Servicii de 

telecomunicaţii 

2.163,02 
buget 

local 

achizitie 

directa 
octombrie octombrie offline 

Caiuteanu 

Sorin 

ULEI 2T 1L 09211100-2 29,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
octombrie octombrie offline 

Moldovianu 

Dumitru 

ULEI SERVODIRECTIE 09211000-1 35,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
octombrie octombrie offline 

Moldovianu 

Dumitru 

ULEI TRANSMISIE 1L 09211000-1 27,98 
buget 

local 

achizitie 

directa 
octombrie octombrie offline 

Moldovianu 

Dumitru 

VASELINA TUB 0,400KG 09211000-1 156,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
octombrie octombrie offline 

Moldovianu 

Dumitru 

ACUMULATOR 75A 31431000-6 449,99 
buget 

local 

achizitie 

directa 
octombrie octombrie offline 

Moldovianu 

Dumitru 

LICHID FRANA 09211650-2 15,01 
buget 

local 

achizitie 

directa 
octombrie octombrie offline 

Moldovianu 

Dumitru 

LICHID PARBRIZ 24900000-3 68,04 
buget 

local 

achizitie 

directa 
octombrie octombrie offline 

Moldovianu 

Dumitru 

SNUR VULCANIZARE 44330000-2 22,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
octombrie octombrie offline 

Moldovianu 

Dumitru 



 
  
 Unitatea Administrativ Teritorială Comuna Văleni, Județul Vaslui 
                          Compartiment Achizitii Publice 
 
 

 
                     

          
 

83 
SPRAY DEZGHET 

PARBRIZ 

34320000-6 - 

Piese de schimb 

mecanice, altele 

decat motoare si 

piese de motoare 

(Rev.2) 

27,99 
buget 

local 

achizitie 

directa 
octombrie octombrie offline 

Moldovianu 

Dumitru 

SPRAY PORNIRE 39831000-6 42,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
octombrie octombrie offline 

Moldovianu 

Dumitru 

MANUSI PROTECTIE 

44100000-1  

Materiale de 

construcţii şi 

articole conexe. 

30,01 
buget 

local 

achizitie 

directa 
octombrie octombrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

MISAVAN MANUSI 

NITRIL 100/SET 

44100000-1  

Materiale de 

construcţii şi 

articole conexe. 

64,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
octombrie octombrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

SACI MENAJ 120L 10/SET 

MARO 
39800000-0 162,49 

buget 

local 

achizitie 

directa 
octombrie octombrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

SACI MENAJ PROMO 

70X110 120L 
39800000-0 200,00 

buget 

local 

achizitie 

directa 
octombrie octombrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

FURNITURI DE BIROU 39100000-3 599,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
octombrie octombrie offline 

Moldovianu 

Dumitru 

SERVICII CURIERAT 

60161000-4 

Servicii de 

transport de 

colete (Rev.2) 

25,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
octombrie octombrie offline 

Moldovianu 

Dumitru 



 
  
 Unitatea Administrativ Teritorială Comuna Văleni, Județul Vaslui 
                          Compartiment Achizitii Publice 
 
 

 
                     

          
 

84 
BIROU CALCULATOR 

60X48X73 

30190000-7 - 

Diverse maşini, 

echipamente şi 

accesorii de 

birou 

214,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
octombrie octombrie offline 

Moldovianu 

Dumitru 

SERVICII CURIERAT 

60161000-4 

Servicii de 

transport de 

colete (Rev.2) 

25,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
octombrie octombrie offline 

Moldovianu 

Dumitru 

SERVICII CURIERAT 

60161000-4 

Servicii de 

transport de 

colete (Rev.2) 

24,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
octombrie octombrie offline 

Moldovianu 

Dumitru 

BOBINA 200A/24V 

30190000-7 - 

Diverse maşini, 

echipamente şi 

accesorii de 

birou 

280,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
octombrie octombrie offline 

Moldovianu 

Dumitru 

SERVICII CURIERAT 

60161000-4 

Servicii de 

transport de 

colete (Rev.2) 

25,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
octombrie octombrie offline 

Moldovianu 

Dumitru 

ANALIZE FIZICO-

CHIMICE si 

MICROBIOLOGICE 

71610000-7 664,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
octombrie octombrie offline 

Moldovianu 

Dumitru 



 
  
 Unitatea Administrativ Teritorială Comuna Văleni, Județul Vaslui 
                          Compartiment Achizitii Publice 
 
 

 
                     

          
 

85 BENZINA 20,23L 

09100000-0 

Combustibili 

(Rev.2) 

133,72 
buget 

local 

achizitie 

directa 
octombrie octombrie offline Beligan Radu 

COMBUSTIBIL 

09100000-0 

Combustibili 

(Rev.2) 

12.087,63 
buget 

local 

achizitie 

directa 
octombrie octombrie offline Beligan Radu 

ROVIGNETE AUTO 

22453000-0 - 

Viniete de 

automobile 

(Rev.2) 

519,60 
buget 

local 

achizitie 

directa 
octombrie octombrie offline Beligan Radu 

SERVICII MEDICALE-

MEDICINA MUNCII  (704) 
85147000-1 2.850,00 

buget 

local 

achizitie 

directa 
octombrie octombrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

BUNDITA DE BAIETI, 

BRODATA 

18410000-6 - 

Imbracaminte 

speciala (Rev.2) 

6.693,75 
buget 

local 

achizitie 

directa 
noiembrie noiembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

BUNDITA DE FETE, 

BRODATA 

18410000-6 - 

Imbracaminte 

speciala (Rev.2) 

5.658,45 
buget 

local 

achizitie 

directa 
noiembrie noiembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

HIPOCLORIT DE SODIU 39822000-0 2.231,25 
buget 

local 

achizitie 

directa 
iunie decembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

410167ERT SET BUCSI DE 

GHIDAJ 

inclusiv montare 

si echilibrare 

(Rev.2) 

120,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
noiembrie noiembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 



 
  
 Unitatea Administrativ Teritorială Comuna Văleni, Județul Vaslui 
                          Compartiment Achizitii Publice 
 
 

 
                     

          
 

86 

BEC P21/5W 12V 

50110000-9 - 

Servicii de 

reparare si de 

intretinere a 

autovehiculelor 

si a 

echipamentelor 

conexe (Rev.2) 

5,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
noiembrie noiembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

BEC P21W 12V 8GA 002 

073-121 

50110000-9 - 

Servicii de 

reparare si de 

intretinere a 

autovehiculelor 

si a 

echipamentelor 

conexe (Rev.2) 

5,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
noiembrie noiembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

BEC W5W 12V 5W W2 

032211 

50110000-9 - 

Servicii de 

reparare si de 

intretinere a 

autovehiculelor 

si a 

echipamentelor 

conexe (Rev.2) 

5,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
noiembrie noiembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 



 
  
 Unitatea Administrativ Teritorială Comuna Văleni, Județul Vaslui 
                          Compartiment Achizitii Publice 
 
 

 
                     

          
 

87 

GDB1903 SET PLACUTE 

FRANA 

50110000-9 - 

Servicii de 

reparare si de 

intretinere a 

autovehiculelor 

si a 

echipamentelor 

conexe (Rev.2) 

150,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
noiembrie noiembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

MANOPERA CONFORM 

DEVIZ 

50110000-9 - 

Servicii de 

reparare si de 

intretinere a 

autovehiculelor 

si a 

echipamentelor 

conexe (Rev.2) 

150,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
noiembrie noiembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

MANOPERA CONFORM 

DEVIZ 

50110000-9 - 

Servicii de 

reparare si de 

intretinere a 

autovehiculelor 

si a 

echipamentelor 

conexe (Rev.2) 

140,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
octombrie octombrie online 

Caiuteanu 

Sorin 



 
  
 Unitatea Administrativ Teritorială Comuna Văleni, Județul Vaslui 
                          Compartiment Achizitii Publice 
 
 

 
                     

          
 

88 

Servicii GDPR 

79417000-0 - 

Servicii de 

consultanta in 

domeniul 

securitatii 

(Rev.2) 

1.200,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
februarie februarie online 

Caiuteanu 

Sorin 

Abonamente si extraoptiuni 

64200000-8  

Servicii de 

telecomunicaţii 

803,80 
buget 

local 

achizitie 

directa 
noiembrie noiembrie offline 

Caiuteanu 

Sorin 

ANV 225/65 R16C 

MATADOR WINTER 

34351100-3 - 

Pneuri pentru 

autovehicule 

(Rev.2) 

1.100,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
noiembrie noiembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

.SERVICII VULCANIZARE 50116500-6 150,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
noiembrie noiembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

Energie electrica 

09310000-5 

Electricitate 

(Rev.2) 

7.771,08 
buget 

local 

achizitie 

directa 
octombrie octombrie offline 

Moldovianu 

Dumitru 

CONDENSATOR 30MF PT 

MOTOR 

39715300-0 

Echipament 

pentru instalatii 

de apa si 

canalizare 

(Rev.2) 

23,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
octombrie octombrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

PRESTARI SERVICII 

COPIERE SCANARE 

IMPRIMARE 

50313200-4 476,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
noiembrie noiembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 



 
  
 Unitatea Administrativ Teritorială Comuna Văleni, Județul Vaslui 
                          Compartiment Achizitii Publice 
 
 

 
                     

          
 

89 

Servicii GDPR 

79417000-0 - 

Servicii de 

consultanta in 

domeniul 

securitatii 

(Rev.2) 

1.200,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
noiembrie noiembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

Asistenta si Actualizare 

Sistem Informatic 

INFOPRIM 

72500000-0 

Servicii 

informatice 

(Rev.2) 

1.190,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
noiembrie noiembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

Suport Hard & Soft 

72500000-0 

Servicii 

informatice 

(Rev.2) 

238,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
noiembrie noiembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

SUPORT HARD 

72500000-0 

Servicii 

informatice 

(Rev.2) 

238,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
februarie februarie online 

Caiuteanu 

Sorin 

KIT TERMOREZISTENT 

12 MM L = 2.5 M 

44423000-1 - 

Diverse articole 

(Rev.2) 

324,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
noiembrie noiembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

KIT TERMOREZISTENT 

3*10 MM L = 2 M 

44423000-1 - 

Diverse articole 

(Rev.2) 

100,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
noiembrie noiembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

SILICON COMPAKT 

GASKET ROSU 280ML 

44423000-1 - 

Diverse articole 

(Rev.2) 

59,46 
buget 

local 

achizitie 

directa 
noiembrie noiembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 



 
  
 Unitatea Administrativ Teritorială Comuna Văleni, Județul Vaslui 
                          Compartiment Achizitii Publice 
 
 

 
                     

          
 

90 

ROBINET BILA 2 1/2 

LEIVER PN25 
39715300-0 293,99 

buget 

local 

achizitie 

directa 
noiembrie noiembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

ROBINET BILA 2 LEVIER 

FI-FI PN25 
39715300-0 130,19 

buget 

local 

achizitie 

directa 
noiembrie noiembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

SUPAPA SENS CU ARC 

INTERIOR ALAMA 2 
39715300-0 221,05 

buget 

local 

achizitie 

directa 
noiembrie noiembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

ANALIZE FIZICO-

CHIMICE 
71610000-7 106,00 

buget 

local 

achizitie 

directa 
noiembrie noiembrie offline 

Moldovianu 

Dumitru 

ANALIZE FIZICO-

CHIMICE 
71610000-7 145,00 

buget 

local 

achizitie 

directa 
noiembrie noiembrie offline 

Moldovianu 

Dumitru 

ANALIZE 

MICROBIOLOGIE 
71610000-7 344,00 

buget 

local 

achizitie 

directa 
noiembrie noiembrie offline 

Moldovianu 

Dumitru 

ANALIZE 

MICROBIOLOGIE 
71610000-7 400,00 

buget 

local 

achizitie 

directa 
noiembrie noiembrie offline 

Moldovianu 

Dumitru 

TRANSPORT 

60100000-9 

Servicii de 

transport rutier 

(Rev.2) 

17,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
noiembrie noiembrie offline 

Moldovianu 

Dumitru 

Servicii de audit 

79200000-6  

Servicii de 

contabilitate, 

servicii de audit 

şi servicii fiscale. 

150,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
noiembrie noiembrie offline Beligan Radu 

Servicii de audit 

79200000-6  

Servicii de 

contabilitate, 

servicii de audit 

2.250,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
noiembrie noiembrie offline Beligan Radu 



 
  
 Unitatea Administrativ Teritorială Comuna Văleni, Județul Vaslui 
                          Compartiment Achizitii Publice 
 
 

 
                     

          
 

91 

şi servicii fiscale. 

Servicii postale 

64110000-0 - 

Servicii postale 

(Rev.2) 

2.423,38 
buget 

local 

achizitie 

directa 
noiembrie noiembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

ABONAMENT VREMEA 

NOUA 

79341000-6 

Servicii de 

publicitate 

(Rev.2) 

936,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
noiembrie noiembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

TAXA POSTALA 

79341000-6 

Servicii de 

publicitate 

(Rev.2) 

144,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
noiembrie noiembrie offline 

Caiuteanu 

Sorin 

ABONAMENT 

VODAFONE 

64200000-8  

Servicii de 

telecomunicaţii 

2.153,47 
buget 

local 

achizitie 

directa 
noiembrie noiembrie offline 

Caiuteanu 

Sorin 

ANALIZE FIZICO-

CHIMICE 
71610000-7 106,00 

buget 

local 

achizitie 

directa 
noiembrie noiembrie offline 

Moldovianu 

Dumitru 

ANALIZE 

MICROBIOLOGIE 
71610000-7 200,00 

buget 

local 

achizitie 

directa 
noiembrie noiembrie offline 

Moldovianu 

Dumitru 

TRANSPORT 

60100000-9 

Servicii de 

transport rutier 

(Rev.2) 

17,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
noiembrie noiembrie offline 

Moldovianu 

Dumitru 



 
  
 Unitatea Administrativ Teritorială Comuna Văleni, Județul Vaslui 
                          Compartiment Achizitii Publice 
 
 

 
                     

          
 

92 
CURS FOCHIST C 

80530000-8 

Servicii de 

formare 

profesionala 

(Rev.2) 

3.900,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
noiembrie noiembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

SERVICII INFORMATICE 

72500000-0 

Servicii 

informatice 

(Rev.2) 

390,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
noiembrie noiembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

ABONAMENT 

VODAFONE 

64200000-8  

Servicii de 

telecomunicaţii 

2.512,42 
buget 

local 

achizitie 

directa 
ianuarie ianuarie offline 

Caiuteanu 

Sorin 

Achizitie Lemne de foc.  

03413000-8 - 

Lemn de foc 

(Rev.2) 

47.600,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
noiembrie noiembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

Construire imprejmuire 

Dispensar Uman Valeni, 

judetul Vaslui. 

45200000-9 - 

Lucrari de 

constructii 

complete sau 

partiale si 

lucrari publice 

(Rev.2) 

50.020,57 
buget 

local 

achizitie 

directa 
noiembrie noiembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

Certificate de inmatriculare 

vehicul 

39294100-0 - 

Produse 

informative si de 

promovare 

(Rev.2) 

75,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
noiembrie noiembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 



 
  
 Unitatea Administrativ Teritorială Comuna Văleni, Județul Vaslui 
                          Compartiment Achizitii Publice 
 
 

 
                     

          
 

93 CURS RESURSE UMANE 

SI SALARIZARE 

BUGETARA 

80530000-8 

Servicii de 

formare 

profesionala 

(Rev.2) 

790,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
noiembrie noiembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

CURS ACHIZITII 

PUBLICE PERIOADA 01-

04 DECEMBRIE 2022 

80530000-8 

Servicii de 

formare 

profesionala 

(Rev.2) 

3.052,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
noiembrie noiembrie offline 

Caiuteanu 

Sorin 

SERVICII AUDIT 79200000-6 2.400,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
februarie februarie offline Beligan Radu 

Energie electrica 

09310000-5 

Electricitate 

(Rev.2) 

2.523,70 
buget 

local 

achizitie 

directa 
ianuarie ianuarie offline 

Moldovianu 

Dumitru 

SERVICII CURIERAT 

60161000-4 

Servicii de 

transport de 

colete (Rev.2) 

22,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
noiembrie noiembrie offline 

Moldovianu 

Dumitru 

SERVICII CURIERAT 

60161000-4 

Servicii de 

transport de 

colete (Rev.2) 

33,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
noiembrie noiembrie offline 

Moldovianu 

Dumitru 

Servicii postale 

64110000-0 - 

Servicii postale 

(Rev.2) 

1.281,08 
buget 

local 

achizitie 

directa 
decembrie decembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 



 
  
 Unitatea Administrativ Teritorială Comuna Văleni, Județul Vaslui 
                          Compartiment Achizitii Publice 
 
 

 
                     

          
 

94 

ASIGURARE AUTO 

66516000-0 

Servicii de 

asigurare de 

raspundere 

civila 

(Rev.2) 

1.271,91 
buget 

local 

achizitie 

directa 
decembrie decembrie offline 

Moldovianu 

Dumitru 

Suport Hard & Soft 

72500000-0 

Servicii 

informatice 

(Rev.2) 

238,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
decembrie decembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

SERVICII VULCANIZARE 

50116500-6 - 

Servicii de 

reparare a 

pneurilor, 

inclusiv montare 

si echilibrare 

(Rev.2) 

250,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
noiembrie noiembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

Furnizare Apa La fantana 

Comuna Văleni, judetul 

Vaslui 

15981100-9 Apa 

minerala plata 

(Rev.2) 

279,65 
buget 

local 

achizitie 

directa 
noiembrie noiembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

SERVICII INFORMATICE 72200000-7 1.071,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
septembrie octombrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

VASELINA TUB 0,400KG 09211000-1 156,01 
buget 

local 

achizitie 

directa 
noiembrie noiembrie offline 

Moldovianu 

Dumitru 

CUI SIGURANTA 35113000-9 6,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
noiembrie noiembrie offline 

Moldovianu 

Dumitru 

PISTOL DE SUFLAT 34320000-6 45,00 buget achizitie noiembrie noiembrie offline Moldovianu 



 
  
 Unitatea Administrativ Teritorială Comuna Văleni, Județul Vaslui 
                          Compartiment Achizitii Publice 
 
 

 
                     

          
 

95 

local directa Dumitru 

PISTOL DE UMFLAT 

ROTI 
34320000-6 41,00 

buget 

local 

achizitie 

directa 
noiembrie noiembrie offline 

Moldovianu 

Dumitru 

STERGATOR PARBRIZ 34320000-6 69,01 
buget 

local 

achizitie 

directa 
noiembrie noiembrie offline 

Moldovianu 

Dumitru 

SERVICII INFORMATICE 

72500000-0 

Servicii 

informatice 

(Rev.2) 

390,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
decembrie decembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

PRESTARI SERVICII 

COPIERE SCANARE 

IMPRIMARE 

50313200-4 476,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
decembrie decembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

SET DINING BEDORA 

MASA CU 4 SCAUNE 

39516000-2 - 

Articole de 

mobilier (Rev.2) 

599,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
decembrie decembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

Monitor SE2722H 30231310-3 679,98 
buget 

local 

achizitie 

directa 
noiembrie noiembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

Abonamente si extraoptiuni 

64200000-8  

Servicii de 

telecomunicaţii 

798,05 
buget 

local 

achizitie 

directa 
decembrie decembrie offline 

Caiuteanu 

Sorin 

SERVICII INFORMATICE 72200000-7 1.071,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
decembrie decembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

Asistenta si Actualizare 

Sistem Informatic 

INFOPRIM 

72500000-0 

Servicii 

informatice 

(Rev.2) 

1.190,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
decembrie decembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 



 
  
 Unitatea Administrativ Teritorială Comuna Văleni, Județul Vaslui 
                          Compartiment Achizitii Publice 
 
 

 
                     

          
 

96 
SERVICII PUBLICITARE 

79341000-6 

Servicii de 

publicitate 

(Rev.2) 

142,80 
buget 

local 

achizitie 

directa 
februarie februarie online 

Caiuteanu 

Sorin 

Servicii GDPR 

79417000-0 - 

Servicii de 

consultanta in 

domeniul 

securitatii 

(Rev.2) 

1.200,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
decembrie decembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

ACUMULATOR ROMBAT 

100AH PREMIER 

31431000-6 - 

Acumulatori cu 

placi de plumb si 

acid sulfuric 

(Rev.2) 

605,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
decembrie decembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

ADBLUE 10L MERCEDES 

A004989042014 

34320000-6 - 

Piese de schimb 

mecanice, altele 

decat motoare si 

piese de motoare 

(Rev.2) 

190,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
decembrie decembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

ANTIGEL VIPOIL G-12 

CONCENTRAT 1KG 

34320000-6 - 

Piese de schimb 

mecanice, altele 

decat motoare si 

piese de motoare 

(Rev.2) 

300,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
decembrie decembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 



 
  
 Unitatea Administrativ Teritorială Comuna Văleni, Județul Vaslui 
                          Compartiment Achizitii Publice 
 
 

 
                     

          
 

97 
APA DISTILATA 1.5L 

M3155 

34320000-6 - 

Piese de schimb 

mecanice, altele 

decat motoare si 

piese de motoare 

(Rev.2) 

60,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
decembrie decembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

DEGIVRANT TEGEE 

500ML 

34320000-6 - 

Piese de schimb 

mecanice, altele 

decat motoare si 

piese de motoare 

(Rev.2) 

100,01 
buget 

local 

achizitie 

directa 
decembrie decembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

LICHID SPALAT 

PARBRIZ -35GR 5L 

34320000-6 - 

Piese de schimb 

mecanice, altele 

decat motoare si 

piese de motoare 

(Rev.2) 

140,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
decembrie decembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

SPRAY PORNIRE 

PREVENT 

34320000-6 - 

Piese de schimb 

mecanice, altele 

decat motoare si 

piese de motoare 

(Rev.2) 

46,01 
buget 

local 

achizitie 

directa 
decembrie decembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 



 
  
 Unitatea Administrativ Teritorială Comuna Văleni, Județul Vaslui 
                          Compartiment Achizitii Publice 
 
 

 
                     

          
 

98 
ULEI CASTROL EDGE TD 

5W40 1L 

34320000-6 - 

Piese de schimb 

mecanice, altele 

decat motoare si 

piese de motoare 

(Rev.2) 

45,01 
buget 

local 

achizitie 

directa 
decembrie decembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

VOPSEA SPRAY ALB 

LUCIOS 450ML NOXARO 

NXVPS003 

34320000-6 - 

Piese de schimb 

mecanice, altele 

decat motoare si 

piese de motoare 

(Rev.2) 

9,97 
buget 

local 

achizitie 

directa 
decembrie decembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

MASUTA DE INFASAT 

CHILDHOME EVOLUX 

NATURAL ALB 

39161000-8 1.624,65 
buget 

local 

achizitie 

directa 
decembrie decembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

REVIZIE AUTO DUSTER 

VS01PRV  

50110000-9 - 

Servicii de 

reparare si de 

intretinere a 

autovehiculelor 

si a 

echipamentelor 

conexe (Rev.2) 

1.652,74 
buget 

local 

achizitie 

directa 
decembrie decembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

HIPOCLORIT DE SODIU 39822000-0 2.231,25 
buget 

local 

achizitie 

directa 
decembrie decembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 



 
  
 Unitatea Administrativ Teritorială Comuna Văleni, Județul Vaslui 
                          Compartiment Achizitii Publice 
 
 

 
                     

          
 

99 
Servicii de audit 

79200000-6  

Servicii de 

contabilitate, 

servicii de audit 

şi servicii fiscale. 

150,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
decembrie decembrie offline Beligan Radu 

Servicii de audit 

79200000-6  

Servicii de 

contabilitate, 

servicii de audit 

şi servicii fiscale. 

2.250,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
decembrie decembrie offline Beligan Radu 

Energie electrica 

09310000-5 

Electricitate 

(Rev.2) 

2.648,02 
buget 

local 

achizitie 

directa 
decembrie decembrie offline 

Moldovianu 

Dumitru 

Energie electrica 

09310000-5 

Electricitate 

(Rev.2) 

4.024,33 
buget 

local 

achizitie 

directa 
noiembrie noiembrie offline 

Moldovianu 

Dumitru 

COMBUSTIBIL 

09100000-0 

Combustibili 

(Rev.2) 

8.294,76 
buget 

local 

achizitie 

directa 
februarie februarie offline Beligan Radu 

Prestari sevicii si instalare 

sistem de supraveghere video 

stradal pe raza comunei 

Valeni, judetul Vaslui, in 

localitatile Valeni si Moara 

Domneasca 

32323500-8 1.960,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
decembrie decembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 



 
  
 Unitatea Administrativ Teritorială Comuna Văleni, Județul Vaslui 
                          Compartiment Achizitii Publice 
 
 

 
                     

          
 

100 

Prestari sevicii si instalare 

sistem de supraveghere video 

stradal pe raza comunei 

Valeni, judetul Vaslui, in 

localitatile Valeni si Moara 

Domneasca 

32323500-8 5.520,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
decembrie decembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

Energie electrica 

09310000-5 

Electricitate 

(Rev.2) 

9.042,67 
buget 

local 

achizitie 

directa 
noiembrie noiembrie offline 

Moldovianu 

Dumitru 

BENZINA 40,05L 

09100000-0 

Combustibili 

(Rev.2) 

288,75 
buget 

local 

achizitie 

directa 
decembrie decembrie offline Beligan Radu 

COMBUSTIBIL 

09100000-0 

Combustibili 

(Rev.2) 

10.725,70 
buget 

local 

achizitie 

directa 
decembrie decembrie offline Beligan Radu 

Sistem Informatic 

INFOPRIM - Modul : 

INFOPAY 

48000000-8 - 

Pachete software 

si sisteme 

informatice 

(Rev.2) 

17.850,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
noiembrie noiembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

SERVICII INTRETINERE 

ILUMINAT PUBLIC 

50232100-1 

Servicii de 

întreţinere a 

iluminatului 

public. 

19.264,34 
buget 

local 

achizitie 

directa 
noiembrie noiembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 



 
  
 Unitatea Administrativ Teritorială Comuna Văleni, Județul Vaslui 
                          Compartiment Achizitii Publice 
 
 

 
                     

          
 

101 
MATERIALE PENTRU 

INTRETINERE SI 

FUNCTIONARE 

44100000-1  

Materiale de 

construcţii şi 

articole conexe. 

1.504,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
noiembrie noiembrie offline 

Moldovianu 

Dumitru 

SERVICII INFORMATICE 

72500000-0 

Servicii 

informatice 

(Rev.2) 

1.190,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
februarie februarie online 

Caiuteanu 

Sorin 

Furnizare Apa La fantana 

Comuna Văleni, judetul 

Vaslui 

15981100-9 Apa 

minerala plata 

(Rev.2) 

279,65 
buget 

local 

achizitie 

directa 
decembrie decembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

ABONAMENTE REVISTA 

ADMINISTRATIE SI 

AFACERI 

79341000-6 

Servicii de 

publicitate 

(Rev.2) 

300,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
decembrie decembrie offline Beligan Radu 

ANALIZE FIZICO-

CHIMICE 
71610000-7 106,00 

buget 

local 

achizitie 

directa 
decembrie decembrie offline 

Moldovianu 

Dumitru 

ANALIZE 

MICROBIOLOGIE 
71610000-7 200,00 

buget 

local 

achizitie 

directa 
decembrie decembrie offline 

Moldovianu 

Dumitru 

TRANSPORT 

60100000-9 

Servicii de 

transport rutier 

(Rev.2) 

17,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
decembrie decembrie offline 

Moldovianu 

Dumitru 

Publicarea �n site-ul 

Ziarului News Moldova a 

unei felicit?ri cu ocazia 

S?rb?torilor de Iarn? 

22320000-9 - 

Felicitari (Rev.2) 
500,00 

buget 

local 

achizitie 

directa 
decembrie decembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 



 
  
 Unitatea Administrativ Teritorială Comuna Văleni, Județul Vaslui 
                          Compartiment Achizitii Publice 
 
 

 
                     

          
 

102 
Servicii de publicitate 

79341000-6 

Servicii de 

publicitate 

(Rev.2) 

595,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
decembrie decembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

ACUMULATOR ROMBAT 

100AH PREMIER 

31431000-6 - 

Acumulatori cu 

placi de plumb si 

acid sulfuric 

(Rev.2) 

605,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
decembrie decembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

SERVICII VIDANJARE 

90460000-9 

Servicii de golire 

a puturilor de 

decantare 

sau a foselor 

septice (Rev.2) 

1.035,30 
buget 

local 

achizitie 

directa 
decembrie decembrie offline 

Moldovianu 

Dumitru 

SERVICII VIDANJARE 

90460000-9 

Servicii de golire 

a puturilor de 

decantare 

sau a foselor 

septice (Rev.2) 

1.035,30 
buget 

local 

achizitie 

directa 
decembrie decembrie offline 

Moldovianu 

Dumitru 

SERVICII INFORMATICE 

72500000-0 

Servicii 

informatice 

(Rev.2) 

390,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
decembrie decembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 



 
  
 Unitatea Administrativ Teritorială Comuna Văleni, Județul Vaslui 
                          Compartiment Achizitii Publice 
 
 

 
                     

          
 

103 

BIBLIORAFT PLASTIFIAT 

7.5CM ALBASTRU 

ECONOMY ESSELTE 

30197210-1 

Bibliorafturi 

(Rev.2) 

1.213,80 
buget 

local 

achizitie 

directa 
decembrie decembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

DOSAR PLASTIC CU SINA 

SI GAURI ALBASTRU 

NOKI 

22852000-7 107,10 
buget 

local 

achizitie 

directa 
decembrie decembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

Monitor SE2722H 30231310-3 1.359,98 
buget 

local 

achizitie 

directa 
decembrie decembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

ANV 225/65 R16C BARUM 

SNOVANIS 3 112/110R 8 PR 

34351100-3 - 

Pneuri pentru 

autovehicule 

(Rev.2) 

1.599,99 
buget 

local 

achizitie 

directa 
decembrie decembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

ABONAMENT 

VODAFONE 

64200000-8  

Servicii de 

telecomunicaţii 

2.153,02 
buget 

local 

achizitie 

directa 
decembrie decembrie offline 

Caiuteanu 

Sorin 

BANCHETA SALA 

ASTEPTARE 3 LOCURI 

39112000-0 - 

Scaune (Rev.2) 
1.251,64 

buget 

local 

achizitie 

directa 
decembrie decembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

SCAUN CONFERINTA 

OFF603 

39113000-7 - 

Diverse scaune 

(Rev.2) 

1.458,75 
buget 

local 

achizitie 

directa 
decembrie decembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

CHELTUIELI CU PIESE 

DE SCHIMB 

50110000-9 - 

Servicii de 

reparare si de 

intretinere a 

autovehiculelor 

si a 

echipamentelor 

4.000,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
decembrie decembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 



 
  
 Unitatea Administrativ Teritorială Comuna Văleni, Județul Vaslui 
                          Compartiment Achizitii Publice 
 
 

 
                     

          
 

104 

conexe (Rev.2) 

REPARATIE CAMIONETA 

VS09PRV 

50110000-9 - 

Servicii de 

reparare si de 

intretinere a 

autovehiculelor 

si a 

echipamentelor 

conexe (Rev.2) 

4.460,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
decembrie decembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

18.4-26(480/80R26) 14PR 

IND-25 PETLAS TL 

34350000-5 - 

Pneuri pentru 

sarcina mica si 

mare (Rev.2) 

5.239,89 
buget 

local 

achizitie 

directa 
noiembrie decembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

HARTIE COPIATOR A4 

VARICOPY 80G 500/TOP 

XEROX 

30197643-5 5.831,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
decembrie decembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

UNITATE DESKTOP PC 

3710 i5-12400 16/16/500/512 

CL40 

30213000-5 - 

Computere 

personale 

(Rev.2) 

4.184,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
decembrie decembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

UNITATE DESKTOP PC 

3710 i5-12400 16/16/500/512 

30213000-5 - 

Computere 
4.184,00 

buget 

local 

achizitie 

directa 
decembrie decembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 



 
  
 Unitatea Administrativ Teritorială Comuna Văleni, Județul Vaslui 
                          Compartiment Achizitii Publice 
 
 

 
                     

          
 

105 

CL40 personale 

(Rev.2) 

SERVICII INTRETINERE 

ILUMINAT PUBLIC 

50232100-1 

Servicii de 

întreţinere a 

iluminatului 

public. 

22.763,83 
buget 

local 

achizitie 

directa 
decembrie decembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

BIROU PENTRU CAMERA 

TRATAMENTE 

DIM.115*65*78 CM 

39100000-3 - 

Mobilier (Rev.2) 
1.300,67 

buget 

local 

achizitie 

directa 
decembrie decembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

BIROU PT MEDIC ALB 

130*65*77 

39100000-3 - 

Mobilier (Rev.2) 
3.201,10 

buget 

local 

achizitie 

directa 
decembrie decembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

DULAP  DE STOCARE 

1800*1210*420 

39100000-3 - 

Mobilier (Rev.2) 
3.808,00 

buget 

local 

achizitie 

directa 
decembrie decembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

DULAP MEDICAMENTE 

DIM 1800*490*900 

39100000-3 - 

Mobilier (Rev.2) 
930,58 

buget 

local 

achizitie 

directa 
decembrie decembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

DULAP VESTIATCU O 

USA 1800*490*00 

39100000-3 - 

Mobilier (Rev.2) 
1.180,48 

buget 

local 

achizitie 

directa 
decembrie decembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

Reparatii la acoperisul 

sediului Primariei Valeni 

45450000-6 - 

Alte lucrari de 

finisare a 

constructiilor 

(Rev.2) 

24.385,72 
buget 

local 

achizitie 

directa 
decembrie decembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

Energie electrica 

09310000-5 

Electricitate 

(Rev.2) 

29.247,19 
buget 

local 

achizitie 

directa 
decembrie decembrie offline 

Moldovianu 

Dumitru 



 
  
 Unitatea Administrativ Teritorială Comuna Văleni, Județul Vaslui 
                          Compartiment Achizitii Publice 
 
 

 
                     

          
 

106 
PACHET CADOU DE 

CRACIUN PENTRU 

SCOLARI 

18530000-3 - 

Cadouri si 

recompense 

(Rev.2) 

33.600,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
decembrie decembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

BATIC ROSU 

18300000-2 - 

Articole de 

imbracaminte 

(Rev.2) 

675,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
decembrie decembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

BRAU DIN PIELE LATIME 

9 CM 

18300000-2 - 

Articole de 

imbracaminte 

(Rev.2) 

1.875,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
decembrie decembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

BRAU FEMEI 

18300000-2 - 

Articole de 

imbracaminte 

(Rev.2) 

1.125,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
decembrie decembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

CACIULA BLANA MIEL 

18300000-2 - 

Articole de 

imbracaminte 

(Rev.2) 

2.250,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
decembrie decembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

CAMASA POPULARA 

BARBATI 

18300000-2 - 

Articole de 

imbracaminte 

(Rev.2) 

10.650,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
decembrie decembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

FOTA 

18300000-2 - 

Articole de 

imbracaminte 

5.025,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
decembrie decembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 



 
  
 Unitatea Administrativ Teritorială Comuna Văleni, Județul Vaslui 
                          Compartiment Achizitii Publice 
 
 

 
                     

          
 

107 

(Rev.2) 

IE POPULARA FEMEI 

18300000-2 - 

Articole de 

imbracaminte 

(Rev.2) 

7.500,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
decembrie decembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

PANTALONI ELASTICI 

(ITARI) 

18300000-2 - 

Articole de 

imbracaminte 

(Rev.2) 

1.800,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
decembrie decembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

POALE (FUSTA SIMPLA) 

CU DANTELA 

18300000-2 - 

Articole de 

imbracaminte 

(Rev.2) 

1.425,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
decembrie decembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

TRAISTA 

18300000-2 - 

Articole de 

imbracaminte 

(Rev.2) 

975,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
decembrie decembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

ASIGURARE AUTO 

66516000-0 

Servicii de 

asigurare de 

raspundere 

civila 

(Rev.2) 

707,25 
buget 

local 

achizitie 

directa 
decembrie decembrie offline 

Moldovianu 

Dumitru 



 
  
 Unitatea Administrativ Teritorială Comuna Văleni, Județul Vaslui 
                          Compartiment Achizitii Publice 
 
 

 
                     

          
 

108 
COS GUNOI CU 

ELEMENTE LEMN 

ACOPERIT 

34928480-6 - 

Containere si 

pubele de 

deseuri (Rev.2) 

3.195,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
decembrie decembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

CABINA BANCA 

REZERVE JUCATORI 

45216129-4 - 

Adaposturi de 

protectie (Rev.2) 

8.500,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
decembrie decembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

POLITA CASCO 

66514110-0 - 

Servicii de 

asigurare a 

autovehiculelor 

2.309,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
decembrie decembrie offline 

Moldovianu 

Dumitru 

SET 4 BUCATI SUPORTI 

TELESCOPICI CU 

TREPIED PENTRU BOXE 

38650000-6 1.000,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
decembrie decembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

HIPOCLORIT DE SODIU 39822000-0 1.933,75 
buget 

local 

achizitie 

directa 
iunie decembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

SERVICII ZIAR 

79341000-6 

Servicii de 

publicitate 

(Rev.2) 

800,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
decembrie decembrie offline 

Moldovianu 

Dumitru 

SERVICII EVALUARE 79419000-4 4.760,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
decembrie decembrie online 

Caiuteanu 

Sorin 

HIPOCLORIT DE SODIU 39822000-0 1.933,75 
buget 

local 

achizitie 

directa 
februarie februarie online 

Caiuteanu 

Sorin 

REABILITARE SI 

MODERNIZARE CAMIN 

CULTURAL 

 1.886,69 
buget 

local 

achizitie 

directa 
februarie februarie offline Beligan Radu 



 
  
 Unitatea Administrativ Teritorială Comuna Văleni, Județul Vaslui 
                          Compartiment Achizitii Publice 
 
 

 
                     

          
 

109 

REABILITARE SI 

MODERNIZARE CAMIN 

CULTURAL 

 1.069,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
februarie februarie offline 

Moldovianu 

Dumitru 

ANTIGEL G12 24951311-8 59,98 
buget 

local 

achizitie 

directa 
februarie februarie offline 

Moldovianu 

Dumitru 

ANTIGEL G12 24951311-8 194,92 
buget 

local 

achizitie 

directa 
februarie februarie offline 

Moldovianu 

Dumitru 

APA DISTILATA 15981000-8 14,99 
buget 

local 

achizitie 

directa 
februarie februarie offline 

Moldovianu 

Dumitru 

BEC h7 31531000-7 67,47 
buget 

local 

achizitie 

directa 
februarie februarie offline 

Moldovianu 

Dumitru 

CAP POMPA DE GRESAT 44618310-1 9,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
februarie februarie offline 

Moldovianu 

Dumitru 

CUI SIGURANTA 35113000-9 5,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
februarie februarie offline 

Moldovianu 

Dumitru 

SIGURANTE 

31211300-1 

Sigurante - 

Fuses 

8,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
februarie februarie offline 

Moldovianu 

Dumitru 

SPRAY DEZGHET 

PARBRIZ 

34320000-6 - 

Piese de schimb 

mecanice, altele 

decat motoare si 

piese de motoare 

(Rev.2) 

69,97 
buget 

local 

achizitie 

directa 
februarie februarie offline 

Moldovianu 

Dumitru 

SPRAY PORNIRE 39831000-6 118,95 
buget 

local 

achizitie 

directa 
februarie februarie offline 

Moldovianu 

Dumitru 

VASELINA 09221100-5 95,96 buget achizitie februarie februarie offline Moldovianu 



 
  
 Unitatea Administrativ Teritorială Comuna Văleni, Județul Vaslui 
                          Compartiment Achizitii Publice 
 
 

 
                     

          
 

110 

local directa Dumitru 

SERVICII AUTO 

50110000-9 - 

Servicii de 

reparare si de 

intretinere a 

autovehiculelor 

si a 

echipamentelor 

conexe (Rev.2) 

520,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
februarie februarie online 

Caiuteanu 

Sorin 

Servicii postale 

64110000-0 - 

Servicii postale 

(Rev.2) 

1.400,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
februarie februarie online 

Caiuteanu 

Sorin 

TAXA SALUBRIZARE 90511200-4 10.794,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
februarie februarie offline 

Moldovianu 

Dumitru 

PLIC MIC 30199230-1 15,01 
buget 

local 

achizitie 

directa 
februarie februarie online 

Caiuteanu 

Sorin 

PLIC MIJLOCIU 30199230-1 25,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
februarie februarie online 

Caiuteanu 

Sorin 

Energie electrica 

09310000-5 

Electricitate 

(Rev.2) 

3.057,32 
buget 

local 

achizitie 

directa 
februarie februarie offline 

Moldovianu 

Dumitru 

REABILITARE SI 

MODERNIZARE CAMIN 

CULTURAL 

79411000-8 · 

Servicii generale 

de consultanta in 

management 

7.925,29 
buget 

local 

achizitie 

directa 
februarie februarie offline 

Moldovianu 

Dumitru 



 
  
 Unitatea Administrativ Teritorială Comuna Văleni, Județul Vaslui 
                          Compartiment Achizitii Publice 
 
 

 
                     

          
 

111 

MASCA SINOMEDIC TIP 

IIR 020 

33141000-0 - 

Consumabile 

medicale 

nechimice de 

unica folosinta si 

consumabile 

hematologice 

(Rev.2) 

10.001,95 
buget 

local 

achizitie 

directa 
februarie februarie online 

Caiuteanu 

Sorin 

BURETI BUCATARIE 

39831240-0 - 

Produse de 

curatenie (Rev.2) 

16,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
ianuarie ianuarie online 

Caiuteanu 

Sorin 

CLOR 39830000-9 90,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
ianuarie ianuarie online 

Caiuteanu 

Sorin 

COZI MOP 

44512000-2 - 

Diverse scule de 

mana (Rev.2) 

24,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
ianuarie ianuarie online 

Caiuteanu 

Sorin 

DETERGENT 39831200-8 50,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
ianuarie ianuarie online 

Caiuteanu 

Sorin 

HARTIE IGIENICA 30194300-8 180,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
ianuarie ianuarie online 

Caiuteanu 

Sorin 

LAVETE 39831000-6 50,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
ianuarie ianuarie online 

Caiuteanu 

Sorin 

MANUSI MENAJ 33141420-0 40,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
ianuarie ianuarie online 

Caiuteanu 

Sorin 

MATURI 

39831240-0 - 

Produse de 

curatenie (Rev.2) 

108,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
ianuarie ianuarie online 

Caiuteanu 

Sorin 



 
  
 Unitatea Administrativ Teritorială Comuna Văleni, Județul Vaslui 
                          Compartiment Achizitii Publice 
 
 

 
                     

          
 

112 
MOP 39831300-9 48,00 

buget 

local 

achizitie 

directa 
ianuarie ianuarie online 

Caiuteanu 

Sorin 

SACI MENAJ 120L 39800000-0 180,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
ianuarie ianuarie online 

Caiuteanu 

Sorin 

SACI MENAJ 35L 39800000-0 120,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
ianuarie ianuarie online 

Caiuteanu 

Sorin 

SERVETELE ROLA 2 

STRATURI 

39831240-0 - 

Produse de 

curatenie (Rev.2) 

100,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
ianuarie ianuarie online 

Caiuteanu 

Sorin 

SOLUTIE GRESIE 39831200-8 25,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
ianuarie ianuarie online 

Caiuteanu 

Sorin 

MODERNIZARE DRUM 

DC 3A COMUNA VALENI 

79411000-8 · 

Servicii generale 

de consultanta in 

management 

11.547,54 
buget 

local 

achizitie 

directa 
februarie februarie offline 

Moldovianu 

Dumitru 

HIPOCLORIT DE SODIU 39822000-0 3.867,50 
buget 

local 

achizitie 

directa 
februarie februarie online 

Caiuteanu 

Sorin 

ITP 

71631000-0 

Servicii de 

inspectie tehnica 

(Rev.2) 

170,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
februarie februarie online 

Caiuteanu 

Sorin 

ABONAMENT TELEKOM 

64200000-8  

Servicii de 

telecomunicaţii 

826,56 
buget 

local 

achizitie 

directa 
februarie februarie offline 

Caiuteanu 

Sorin 

PRESTARI SERVICII 

COPIERE SCANARE 

IMPRIMARE 

50313200-4 476,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
februarie februarie online 

Caiuteanu 

Sorin 



 
  
 Unitatea Administrativ Teritorială Comuna Văleni, Județul Vaslui 
                          Compartiment Achizitii Publice 
 
 

 
                     

          
 

113 
ABONAMENT 

VODAFONE 

64200000-8  

Servicii de 

telecomunicaţii 

2.262,79 
buget 

local 

achizitie 

directa 
februarie februarie offline 

Caiuteanu 

Sorin 

APARITIE GHIDUL 

PRIMARIILOR 

79341000-6 

Servicii de 

publicitate 

(Rev.2) 

952,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
februarie februarie online 

Caiuteanu 

Sorin 

PROMOVARE LOCALA 

79341000-6 

Servicii de 

publicitate 

(Rev.2) 

1.000,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
februarie februarie offline 

Moldovianu 

Dumitru 

ANVELOPE 34631400-3 1.099,99 
buget 

local 

achizitie 

directa 
martie martie online 

Caiuteanu 

Sorin 

SERVICII VULCANIZARE 50116500-6 49,99 
buget 

local 

achizitie 

directa 
martie martie online 

Caiuteanu 

Sorin 

ILUMINAT PUBLIC 

09310000-5 

Electricitate 

(Rev.2) 

7.662,19 
buget 

local 

achizitie 

directa 
februarie februarie offline 

Moldovianu 

Dumitru 

Energie electrica 

09310000-5 

Electricitate 

(Rev.2) 

3.883,88 
buget 

local 

achizitie 

directa 
februarie februarie offline 

Moldovianu 

Dumitru 

HARTA JUDETULUI 

VASLUI 
22114300-5 500,00 

buget 

local 

achizitie 

directa 
martie martie offline Beligan Radu 

SERVICII TRANSPORT 

60100000-9 

Servicii de 

transport rutier 

(Rev.2) 

26,42 
buget 

local 

achizitie 

directa 
martie martie offline Beligan Radu 



 
  
 Unitatea Administrativ Teritorială Comuna Văleni, Județul Vaslui 
                          Compartiment Achizitii Publice 
 
 

 
                     

          
 

114 
KIT TASTATURA+MOUSE 30200000-1 76,01 

buget 

local 

achizitie 

directa 
martie martie 76,01  

MONITOR LED 24" 75HZ 

5MS 
30231310-3 880,01 

buget 

local 

achizitie 

directa 
martie martie online 

Caiuteanu 

Sorin 

LICENTA OFFICE 48310000-4 286,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
martie martie online 

Caiuteanu 

Sorin 

UNITATE PC EXPERT 

C5HW INTEL I5 16GB 

RAM 960SSD GMA UHD 

630 

30213000-5 2.970,00 
buget 

local 

achizitie 

directa 
martie martie online 

Caiuteanu 

Sorin 

 

 

 

Intocmit  
 

Consilier Achizitii Publice 
CĂIUȚEANU Sorin 

 


